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ســخنگوی بنیاد شــهید و امور ایثارگران از اختصاص ارز ترجیحی برای 
واردات تجهیزات پزشــکی، مصرفی و توانبخشــی مورد نیاز جانبازان و 

ایثارگران خبر داد.
 عباس زارع نژاد با بیان اینکه اقدامات ارزشمندی با حمایت دولت سیزدهم و 
شخص رئیس جمهور و با پیگیری‌های مصرانه قاضی‌زاده هاشمی و همکاری 
تشــکل‌های ایثارگری در زمینه ارتقای خدمات به ویژه در بخش ســامت 
به جانبازان انجام شده است، گفت: در مورد تأمین دارو، تجهیزات پزشکی 
و لوازم مصرفی، ۲۸ قلم انواع دارو و ۱۶ قلم تجهیزات پزشــکی، مصرفی، 
ویلچر و … مشمول قانون منع واردات کالاهای خارجی شده بود که بنیاد 
شهید و امور ایثارگران نمی‌توانست آنها را وارد کند. وی افزود: در این زمینه 
کار گسترده‌ای صورت گرفت، جلسات متعددی با وزارت صمت برگزار شد 
و تشــکل‌های ایثارگری هم کمک کردند. تعامل بین وزارت صمت، وزارت 
بهداشــت و بنیاد شــهید و امور ایثارگران با محوریت معاونت سلامت شکل 
گرفت و بعد از حدود ۱۵ جلســه و پیگیری‌های متعدد مجوزهای واردات 
صادر شد. زارع نژاد گفت: به عنوان مثال اقلامی همچون کیسه ادرار خاصی 
که برای جانبازان نخاعی استفاده می‌شود که تولیدکننده انحصاری در این 
زمینه وجود دارد و در ایران نمایندگی ندارد، با آنها مذاکره شــد. به عبارت 
دیگر کشورهایی که در منطقه مدیترانه شرقی هستند، شرکت مربوطه در 

آنجا نمایندگی دارد.

سخنگوی بنیاد شهید و امور ایثارگران خبر داد؛

اختصاص ارز ترجیحی برای 
واردات تجهیزات پزشکی جانبازان

مرکز پژوهش‌های مجلس در گزارشی با اشاره به اینکه تعداد روزهای تعطیل 
در ایران نســبت به بســیاری از کشورها کمتر اســت، اعلام کرد؛ تعطیلات 
بیشتر و هدفمند شرط لازم توسعه گردشگری داخلی است. به تازگی مرکز 

پژوهش‌های مجلس که به بررســی وضعیت گردشــگری داخلی از 
منظر دسترس‌پذیری برای اقشار مختلف جامعه و ارائه بسته 

تقنینی پرداخته، به موضوع ســاماندهی تعطیلات رسمی 
کشــور نیز اشــاره کرده اســت. در این گزارش آمده که در 
تقویم همه کشورهای جهان، تعطیلات رسمی از مجموع 
تعطیلی آخر هفته و تعطیلی مناســبتی تشکیل می‌شود.

تعداد تعطیلات آخر هفته و مناســبتی در اکثر کشورهای 
جهان بین ۱۱۰ تا ۱۲۹ روز اســت، اما این تعداد در ایران با 

احتســاب ۲۶ روز تعطیلی رســمی و ۵۲ روز تعطیلی روز جمعه 
۷۸ روز می‌شــود. حتی اگر پنجشــنبه‌های نیمه تعطیل هم به این تعداد 

اضافه شود، کل تعطیلات ایران به ۱۰۴ روز می‌رسد، بنابراین در صورت دو 
روزه شدن تعطیلی آخر هفته، مجموع تعطیلات در ایران به ۱۲۵ روز خواهد 
رســید که در این صورت‌باز هم از تعطیلات بســیاری از کشورها کمتر است.

ایران یکی از کشورهایی است که از کمترین تعطیلات سالیانه برخوردار است. 

هرچند آنچه در موضوع تعطیلات در کشور نیازمند توجه است، نه صرفاً تعداد 
تعطیلات بلکه توزیع، پراکندگی و توالی تعطیلات مذهبی، ملی و حکومتی 
در تقویم کشور است.بنابراین توزیع تعطیلات می‌تواند فرصت افزایش صرفه 
اقتصــادی برای ارائه‌دهنــدگان خدمت و همچنین افزایش کیفیت 
ســفر برای گردشــگران را فراهم سازدیکی از مبانی مهم برای 
دسترس‌پذیر کردن گردشگری، افزایش و توزیع تعطیلات 
در تقویم کشــور اســت. باید به این نکته توجه داشت که 
بســیاری از خانواده‌ها بر اســاس تعطیلات رسمی برای 
ســفرها برنامه‌ریزی می‌کنند. درحالی‌که با تعطیلی یک 
روزه و توزیع محدود تعطیلات بلندمدت، امکان برنامه‌ریزی 
ســفر به‌شکل محدودی فراهم است. اصلاح الگوی پراکنش 
تعطیــات بر اســاس نیاز اوقات فراغت خانــوار اثر معناداری بر 
ســامت فردی و اجتماعی و بهبود ســبک زندگی خواهد داشت.افزون 
بر این تعطیلات کافی می‌تواند تغییری مهم برای کاهش مشکلات ناشی از 
سفر، آلودگی‌هوا و ترافیک باشد. شایان ذکر است گردشگری خدمتی فصلی 
است و در دوره‌های اوج، به‌دلیل سربارهای زیادی که به عرضه‌کنندگان وارد 

می‌کند با کاهش کیفیت تجربه گردشگری همراه است. 

 تعطیلات هدفمند؛ 
شرط لازم توسعه گردشگری داخلی

به فال نیک می گیریم
  حمید میرزایی نژاد

 صاحب امتیاز
حرکــت جوامع هر روز ســرعت 
بیشــتری به خــود می گیرد و در 
این بین نیاز به کســب و کارهای 
جدیدتر بیش از پیش احساس می گردد و این نوع 
فعالیت ها روز به روز گسترده تر می شود.  دولت های 
موفق برای اســتفاده بهینه از منابع و بهره مندی از 
اقتصاد پویا در جامعه با تربیت و حمایت از نیروهای 
کارآفرین میزان ایجاد اشــتغال و درآمد را افزایش 

می دهند. 
ظهور و حضور شرکت های دانش بنیان و کارآفرینان 
به امروز بر نمی گردد و هر کشوری با توجه به میزان 
توجه و سرمایه گذاری در این بخش توانسته است از 
مزیت های این توجه در کســب و کارهای کوچک، 

متوسط و حتی بزرگ بهره مند گردد. 
از ســوی دیگر با بررســی عملکرد جوامع و دولت ها 
می توان به این نتیجه رســید که روند فعالیت های 
اقتصادی در جوامع همواره در تغییرات و این رویکرد 
انســانی با هدف گذاری ها و سیاست های کلان هر 
کشور سودآوری و پویایی اقتصادی متفاوتی را ایجاد 

می نماید.
از این رو گمان می رود با توجه به اینکه در سالهای 
اخیر، دولتمردان در حوزه دانش بنیان ها و حمایت از 
کارآفرینان برنامه هایی را ارائه داده و یا بعضا اجرایی 
نموده اند حساسیت و تاثیرگذاری حوزه های مذکور 
را دریافتــه و بــه دنبال کســب نتایج مطلوب از این 

مسیر می باشند. 
لــذا بهــره مندی از تمامی ظرفیت های موجود این 
امکان را به مسئولین می دهد تا بتوانند با تصمیمات 
کارشناسی در این حوزه موفقیت های خوبی را رقم 
بزنند. این نگاه را به فال نیک می گیریم و امیدواریم 
در زمانی نه چندان دور، شاهد تاثیرات این حرکت 

شایسته باشیم. 

انعقاد توافق‌نامه همکاری کمیته امداد و 
معاونت علمی و فناوری رییس جمهور

کمیتــه امــداد و معاونت علمی، فنــاوری و اقتصاد 
دانش‌بنیان ریاست جمهوری به منظور مشارکت در 
تامیــن‌ مالی پروژه‌ها و طرح‌های فناورانه مددجویان 

توافق‌نامه همکاری امضا کردند.
توافق‌نامه همکاری میــان معاونت علمی، فناوری 
و اقتصاد دانش‌بنیان ریاســت جمهوری و معاونت 
توســعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد با هدف 
حمایــت و اجــرای پروژه‌های آبادانی و پیشــرفت 
فناورانه به منظور ایجاد اشتغال پایدار، حل مسائل 
و رفــع چالش‌های مناطق‌محروم و تکمیل زنجیره 
ارزش محصــولات مبتنی بــر ظرفیت‌های مناطق 

مختلف کشور، امضا شد.
این توافق‌نامه به منظور تحقق آبادانی و پیشرفت فناورانه 
مناطــق کمتر برخوردار، تبلیغ و ترویج مفهوم وقف 
فناورانه، هم‌افزایی و توســعه همکاری‌های مشترک، 
بهره‌مندی از ظرفیت سامانه‌های تامین‌مالی جمعی، 
کمک‌های مردمی و مسئولیت اجتماعی شرکت‌های 
بزرگ به منظور افزایش مشــارکت‌های مردمی امضا 

شد.

    سرمقاله

    خبر

موضوع: استعلام شماره 80000004861210    مورخ:1402/12/10   پنجره واحد 
مدیریت زمین 

به اطلاع می رساند اینجانب علی علیزاده به شماره ملی 1718795335 مالک قسمتی 
مشاع از پلاک ثبتی 146 فرعی از 248 اصلی واقع در صفادشت، جاده محمود آباد، 
متقاضی تعیین بستر و حریم و مجاری آبهای سطحی رودخانه/مسیل/نهر در داخل و 
مجاورت پلاک ثبتی فوق الذکر مطابق استعلام فوق می باشم و حسب اعلام امور آب 
شهرستانهای شهریار، ملارد و قدس بر اساس ضوابط و مقررات جاری تعیین بستر و 
حریم منوط به مراجعه کلیه مالکین مشاعی به امور آب و تکمیل پرونده می باشد لذا از 
کلیه مالکین مشاعی تقاضا می شود با در دست داشتن مدارک مالکیت خود ظرف مدت 
ده)10( روز از تاریخ انتشار آگهی، به امور آب شهرستانهای شهریار، ملارد و قدس به 
نشانی شهریار، شهرک اداری، جنب اداره صنعت، معدن و تجارت مراجعه نمایند. بدیهی 
است عدم مراجعه مالکین مشاعی ظرف مهلت مقرر نافی اقدامات شرکت آب منطقه ای 
تهران )امور آب شهریار( نبوده و بستر و حریم اعلامی برای کلیه مالکین مشاعی لازم 

الرعایه می باشد.

  اطــلاعیه  اطــلاعیه

اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان بروجرد

 آگهی مزایده  آگهی مزایده 
اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان بروجرد در نظر دارد یک قطعه زمین مسکونی واقع در شهرک اندیشه منطقه 81 هکتاری از املاک موقوفه 

کربلائی علی را به شرح ذیل از طریق مزایده برابر نظریه کارشناس رسمی دادگستری به فروش برساند.
نوبت    قیمت کل )ریال(      آدرس   قیمت پایه )ریال( متراژ )متر( پلاک ثبتی ردیف   

اول    81 هکتاری 32/085/000/000 155/000/000     207     2101    1   
 شرایط شرکت در مزایده:

1-متقاضیان می بایست با مراجعه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان بروجرد جهت شرکت در مزایده فروش زمین ها 10 درصد قیمت پایه زمین 
درخواستی را جهت سپرده شرکت در مزایده به حساب موقوفه واریز و فیش واریزی به همراه مبلغ پیشنهادی زمین با درج پلاک ثبتی زمین را در پاکت 
امضاء شده ) مهر و موم شده( تحویل واحد دبیرخانه اداره اوقاف و امور خیریه نمایند. لازم به ذکر است از تاریخ انتشار آگهی به مدت 15 روز مهلت شرکت 

و تحویل پاکت پیشنهادی به اداره می باشد.
2- به پیشنهادهای واصله که مخدوش باشند ترتیب اثر داده نخواهد شد و مردود خواهند شد.

 3- چنانچه برنده مزایده طی مدت 72 ساعت پس از ابلاغ جهت تنظیم قرارداد اقدام ننماید سپرده وی به نفع موقوفه ضبط و برابر مقررات به نفر بعدی 
با همان شرایط واگذار خواهد شد و نفر دوم نیز به همان صورت و در صورت انصراف سپرده وی به نفع موقوفه ضبط و مزایده مجددآ برگزار می گردد.

 3- پیشنهادهای رسیده تا 48 ساعت بعد از پایان وقت مزایده در محل اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان بروجرد باز و رسیدگی خواهند شد.
 4- کمیسیون در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

 5- هزینه آگهی و کارشناسی به عهده برنده مزایده می باشد.
 6- متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 06642623070 تماس حاصل فرمایند. 

7- شرکت کارکنان ادارات دولتی منع قانونی ندارد.

شناسه آگهی :  1713040 

دبیر انجمن قطعه‌سازان کشور تشریح کرد:

 نگـرانی‌ها  نگـرانی‌ها 
نسبت به چینی شدن صنعت خودرونسبت به چینی شدن صنعت خودرو

رئیــس ســازمان انــرژی اتمــی گفــت: بدخواهــان جمهــوری اســامی ایــران همــواره از ارتباطــات ایــران بــا آژانــس 
ناخرســند هســتند.»محمد اســامی« رئیــس ســازمان انــرژی اتمــی،   در اصفهــان در نشســت خبــری مشــترک بــا 
»رافائــل گروســی« مدیــرکل آژانــس بین‌المللــی انــرژی اتمــی اظهــار کــرد: در ایــن ســفر گفت‌وگوهــای ســازنده 
ــه  ــا آقــای گروســی داشــتیم.وی ادامــه داد: مــا در اســفند گذشــته در تهــران، بیانیــه‌ای را ب ــه جلویــی ب و رو ب
صــورت مشــترک منتشــر کردیــم کــه اگرچــه بدخواهــان جمهــوری اســامی ایــران همــواره از ارتباطــات ایــران 
بــا آژانــس ناخرســند هســتند، امــا گروســی و مــن اعتقــاد داریــم کــه آن بیانیــه، مبنــای خوبــی بــرای تعامــات 

آژانــس و ســازمان انــرژی اتمــی اســت و بــه عنــوان نقشــه راه خــود بــر آن تاکیــد کردیــم.

ــود و  ــظ ش ــد حف ــان بای ــوزان و فرهنگی ــم از دانش‌آم ــالان آن اع ــی و فع ــز آموزش ــت مراک ــت: حرم ــه گف ــوه قضایی ــس ق ریی
ــی  ــا جمع ــت ب ــنی اژه‌ای در نشس ــلمین محس ــام والمس ــت. حجت‌الاس ــه نیس ــخصی پذیرفت ــچ ش ــان از هی ــت معلم ــتن حرم شکس
ــر  ــی ب ــام( مبن ــی )علیه‌السّ ــرت عل ــارک حض ــه کلام مب ــاره ب ــا اش ــخنانی ب ــی س ــور، ط ــر کش ــه سراس ــان نمون ــان و معلم فرهنگی
ــد  ــا بای ــت؛ ام ــی اس ــع و مَنیع ــگاه رفی ــا جای ــه م ــم در جامع ــگاه معل ــرد: جای ــار ک ــداً«، اظه ــی عَب رَن ــد صَیَّ ــاً فَقَ ــی حَرف ــن عَلَّمَن »مَ
ــه... ــار و بودج ــهم و اعتب ــص س ــا تخصی ــم؟ آی ــاس بداری ــع را پ ــع و مَنی ــگاه رفی ــن جای ــته‌ایم ای ــل توانس ــا در عم ــه آی ــم ک ببینی

 تقاضای سرمایه‌گذاری
 در مناطق آزاد ۴ برابر شد
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سخنگوی سازمان امور مالیاتی:

 فروش زیر ۱۸ میلیارد تومان 
مشمول تبصره ۱۰۰ می‌شوند
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     ویترین

سخنگوی شورای نگهبان:

 بدخواهان همواره از ارتباطات
 ایران با آژانس ناخرسند هستند

»بحران آب« ناشی از ضعف در 
ایران‌شناسی است

رییس قوه قضاییه:

شکستن حرمت معلمان از هیچ شخصی پذیرفته نیست
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مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی:

 ۱۵۴ همت در پروژه های بندری
 سرمایه گذاری می شود

مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی گفت: در سال جاری معادل ۹۹ همت 
از ســوی ســازمان بنادر و دریانوردی و نیز ۵۵ همت توسط بخش غیردولتی 

پروژه سرمایه‌گذاری در بنادر تعریف شده است.
، علی‌اکبــر صفایی مدیرعامل ســازمان بنــادر و دریانوردی با تاکید بر اینکه 
ارگان‌های دریایی از سابق طولانی برخوردار هستند و دارای تجربیات بسیاری 
در حوزه دریایی هســتیم، گفت: مجموعه ناوگان کشــتیرانی ما در منطقه 
بزرگ‌ترین است و صنایع ما در حوزه دریا رشد کرده‌اند و توانسته‌ایم کشتی 

بسازیم و به کشورهای دیگر تحویل دهیم.
وی  گفت: در سال ۱۴۰۳ معادل ۹۹ همت پروژه سرمایه‌گذاری از سوی سازمان 
بنادر و دریانوردی تعریف شده است. مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی با 
اشاره سرمایه‌گذاری صورت گرفته از سوی بخش غیردولتی در بنادر کشور 
طی ســه ســال گذشــته، بیان کرد: در سال ۱۴۰۰ معادل ۴ همت پروژه، در 
ســال ۱۴۰۱ معادل ۲ همت پروژه و در ســال ۱۴۰۲ معادل ۳ همت پروژه از 
سوی بخش خصوصی در بنادر کشور مدنظر قرار گرفته و در سال ۱۴۰۳ نیز 
۵۵ همت پروژه از ســوی بخش غیردولتی به منظور ســرمایه‌گذاری در بنادر 
کشور، تعریف شده است. این مقام مسؤول با اشاره به میزان سرمایه‌گذاری 
در بنادر کشــور توســط ســازمان بنادر و بخش غیردولتی طی سال ۱۴۰۰ تا 
۱۴۰۲، اعلام کرد: در ســال ۱۴۰۰ معادل ۳۲ همت پروژه، در ســال ۱۴۰۱ 
معادل ۴۴ همت پروژه، در ســال ۱۴۰۲ معادل ۵۶ همت پروژه مدنظر قرار 
گرفته اســت و در ســال ۱۴۰۳ نیز معادل ۱۵۴ همت پروژه ســرمایه‌گذاری 
توسط سازمان بنادر و دریانوردی و بخش غیردولتی، تعریف شده است. وی 
مهم‌ترین پروژه‌های اجرا شده سازمان بنادر و دریانوردی در دولت سیزدهم 
را تشریح کرد و اظهار داشت: ساخت و بهره‌برداری از فاز ۳ پایانه کانتینری 
مجتمع بندری شــهید رجایی، ســاخت و تکمیل بندر چند منظوره خمیر، 
افزایش ظرفیت کانتینری بندر شهید رجایی به منظور پذیرش کشتی‌های 
۱۸ هزار و TEU ۴۰۰، احیای خلیج گرگان و بندر ترکمن، ساخت و تکمیل 
بندر چندمنظوره ســیریک، ســاخت و تکمیل بندر چند منظوره اروندکنار، 
ساخت و بهره‌برداری از ۵۰ فروند انواع شناورهای دریایی و تجهیزات دریایی 

در داخل کشور از جمله اقدامات مهم انجام شده است.

    روزنه

 هزینه‌ها در معاملات برخط خودرویی
 کاهش می‌یابد

رییــس مرکز تتــا گفت: در انجام معاملات 
برخــط خودرویی طرفیــن در چارچوب 
مشــخصی نســبت به انجام معامله اقدام 
می‌کننــد که هزینه‌های انجام معامله را به 

شدت کاهش می‌دهد.
امین کلاهدوزان در حاشیه برگزاری جلسه 
کارشناسی انجام معاملات برخط خودرویی 
کشــور، اظهار کرد: رویکرد وزارت صنعت، 
معــدن و تجــارت و مرکز توســعه تجارت 
الکترونیکــی ایجاد فرصــت عادلانه برای 
حضور شرکت‌های نوآور بخش خصوصی در خدمت‌رسانی به مردم است.رئیس مرکز توسعه 
تجارت الکترونیکی با اشاره به ظرفیت مردمی در اقتصاد دیجیتال کشور، همکاری مشترک بین 
دولت و شرکت‌های بخش خصوصی را باعث ارائه خدمات بهتر و باکیفیت‌تر به مردم دانست.

 لوازم خانگی اموال تملیکی در ۹ استان کشور
 به حراج رفت

 ۹ اســتان کشــور   میزبــان برگــزاری 
حراج برخط خرده‌فروشی لوازم خانگی 
ســازمان جمــع‌آوری و فــروش اموال 

تملیکی هستند.
 لوازم خانگی در اختیار اموال تملیکی در 
۹ استان کشور از جمله همدان، کرمان، 
فارس، خراســان رضوی، قــم، تهران، 
آذربایجان غربی، کهگیلویه و بویراحمد 
و خوزســتان به حراج گذاشته شد.۱۵۰ 
ردیف کالایی از جمله لوازم خانگی، اثاثیه 
منزل، تجهیزات سرمایشــی گرمایشــی، تجهیزات کامپیوتری، وسایل تنظیف و سایر 
موارد عرضه خواهد شد.شــرکت‌کنندگان امروز تا ســاعت ۱۹ مهلت دارند تا نسبت به 

ارائه پیشنهاد و قیمت اقدام کنند.

 تقاضای سرمایه‌گذاری در مناطق آزاد 
۴ برابر شد

دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 
با بیان اینکه تقاضا برای سرمایه‌گذاری در 
مناطق آزاد چهار برابر شــده اســت، گفت: 
ایــران دارای ۵ ویژگی مهــم پایین بودن 
هزینه تولید، زیرساخت‌های توسعه‌یافته، 
دسترسی مناســب این مناطق به بازارها، 
سهولت کسب و کار و معافیت‌های مالیاتی 

و گمرکی است.
حجت‌الله عبدالملکی، مشاور رئیس جمهور   
افزود: بسته‌های سرمایه‌گذاری در مناطق 
آزاد دارای سه بخش هستند که در بخش ابتدایی مطالعات امکان‌سنجی انجام شده و در بخش 
بعدی نشان دادن سودآور بودن پروژه است. در بخش پایانی نیز تامین زمین و زیرساخت‌هایی 
مانند انرژی و در نهایت صدور مجوز بی‌نام بود که سرمایه‌گذار معطل مجوزهای اولیه نشود.
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اقتصادی

سخنگوی سازمان امور مالیاتی:

فروش زیر ۱۸ میلیارد تومان ، مشمول تبصره ۱۰۰ می‌شوند
سخنگوی سازمان امور مالیاتی گفت: طلافروشان 
خیالشان راحت باشد که اگر اطلاعات موجودی 
طــای خود را ثبت کنند، مشــمول مالیات بر 

عایدی نمی شوند.
 مهدی موحدی بک نظر با اشــاره به اینکه مالیات بر 
عایدی ســرمایه در ۱۹۰ کشــور به عنوان پایه مالیاتی 
تعریف شــده است، اظهار کرد: معنای آن هم مالیاتی 
اســت که بر ما به التفاوت قیمت خرید و فروش وضع 

می‌شود.
وی افزود: خرید یک خانه به قیمت پنج میلیارد و فروش 
آن به قیمت شش میلیارد، عایدی یک میلیاردی برای 
صاحبخانه دارد که مالیات مربوط به آن اســت البته 
تعدیل تورمی هم داریم و اثر تورم بر اســاس داده‌های 

بانک مرکزی از آن کسر خواهد شد.
موحدی بک نظر با بیان اینکه دلالان، ســفته‌بازان و 
ســودجویان بازارهایی مثل ملک، خودرو، رمزارز و ارز 
و سکه، باید از مالیات بر عایدی سرمایه بترسند، حتماً 
هم باید بترســند گفت: مردم عادی نباید از این قانون 
بترسند، چون در طرح مالیات بر عایدی سرمایه، چهار 
قلــم دارایی یعنی املاک با انواع کاربری و ســرقفلی، 
خودرو، ســکه و طلا و جواهرات و همچنین رمزارزها 

در نظر گرفته شده‌اند.
سخنگوی سازمان مالیاتی خاطرنشان کرد: کسانی که 
می‌خواهند خانه بهتری بخرند، مشــمول این مالیات 
نمی‌شــوند، انتقال خانه به فرزندان و خرید خودروی 

جدید هم مشمول قانون مذکور نیست.
طبق اعلام ســازمان امور مالیاتــی، وی ادامه داد: اگر 
کسی ۱۰۰ دستگاه خودرو هم بخرد، مشمول مالیات 
بر عایدی سرمایه نمی‌شود مگر زمانی که بخواهد آن‌ها 

را بفروشد و سودی کرده باشد.موحدی بک نظر گفت: 
در این طرح کسانی که برای خود، همسر و فرزندانشان 
خودرو خریداری می‌کنند، مشمول مالیات بر عایدی 
ســرمایه نخواهند شد.سخنگوی سازمان امور مالیاتی 
اظهارکرد: ســه سال فرصت تنفس در طرح مالیات بر 
عایدی ســرمایه در نظر گرفته شــده که بعد از تصویب 
قانون شروع می‌شود؛ بر این اساس تا سه سال، مالکان 
اموال مشمول قانون، می‌توانند آنچه دارند را بفروشند 

بدون اینکه مالیاتی به سود آن‌ها تعلق بگیرد.
چه مشاغلی مالیات نمی‌دهند؟ � 

وی بــا بیــان اینکه طبق مــاده ۸۱ قانون مالیات‌های 
مستقیم، کشاورزان مشمول مالیات نیستند که شامل 
انواع و اقسام رسته‌ها از جمله دامپروری و زنبورداری هم 

هست عنوان کرد: بخشی از معافیت‌ها، شامل پایه‌های 
مالیاتی هم می‌شــود که از آن جمله می‌توان به ســود 
بانکی اشــاره کرد؛ حدود ۴۰ درصد اقتصاد کشــور، یا 

مشمول مالیات نیست یا معاف از مالیات است.
موحدی بک نظر گفت: حساب‌های شخصی و تجاری 
سلبریتی‌ها شناسایی شده و حتی شرکت‌های تبلیغاتی 
همکار با آن‌ها هم مورد رصد هستند و بعضی از آن‌ها 

مالیات هم می‌دهند.
سخنگوی سازمان امور مالیاتی تصریح کرد: منکر فرار 
مالیاتی نیســتیم، ولی همه تلاش ســازمان این است 
کــه با بهره‌گیری از همه پایگاه‌های اطلاعاتی موجود، 
حساب‌های تجاری را شناسایی و از آن‌ها مالیات بگیرد.

وی با بیان اینکه این ســازمان مجری قانون اســت و 

اینگونه نیســت که تضمین بدهد فلان مقدار مالیات 
جمع‌آوری کند گفت: شاید فسادی در گوشه‌ای باشد 
یا مالیات ناعادلانه‌ای هم ثبت شــده باشــد، ولی همه 
تلاش سازمان امور مالیاتی این است که عدالت مالیاتی 

را محقق کند.
امسال فروش زیر ۱۸ میلیارد تومان  � 

مشمول اقساط می‌شوند
موحدی بک نظر خاطرنشــان کرد: کسانی که امسال 
فروش زیر ۱۸ میلیارد تومان ســالیانه داشــته باشند، 
مشــمول تبصره ۱۰۰ می‌شــوند و مالیات محاســبه 
شــده برای آن‌ها به صورت قســطی دریافت می‌شود.

سخنگوی سازمان امور مالیاتی گفت: طبق مطالعات 
انجام شــده در ســال ۱۴۰۰ معادل ۸۸ درصد ســهم 
مالیات کشور توسط پنج درصد مؤدیان پرداخت شده 

که بیشتر آن‌ها شرکت‌های بزرگ هستند.
او ادامه داد: این شرکت‌ها به خاطر شفافیت بیشتری 
که دارند و تمرکز بیشتری هم که سازمان امور مالیاتی 
روی آن‌هــا دارد، مالیات درســتی پرداخت می‌کنند، 
ولی بخشــی از معافیت آن‌ها بر اســاس قانون اســت، 
البته پیشــنهاداتی برای سقف گذاری روی معافیت‌ها 
داشته‌ایم.موحدی بک نظر خاطرنشان کرد: در اصلاح 
موادی از قانون مالیات‌های مستقیم هم بخشی دیگر 
از ســاماندهی مالیاتی و کاهــش معافیت‌ها را دنبال 
می‌کنیم.سخنگوی سازمان امور مالیاتی با بیان اینکه 
اقتصاد غیر شفاف یا غیر رسمی، امر پسندیده‌ای نیست 
و بر اساس برآوردهای بین‌المللی، حتی در آمریکا هم 
حدود هشت درصد اقتصاد به همین شکل جریان دارد 
عنوان کرد: این رقم برای ســوئد ۱۲ و برای ایتالیا ۲۲ 

درصد و در ایران حدود ۱۸ درصد است.

    دریچه

دبیر انجمن قطعه‌سازان کشور تشریح کرد:

 نگرانی‌ها نسبت به چینی شدن
 صنعت خودرو

دبیر انجمن صنایع همگن نیرو محرکه و قطعه‌سازان خودرو کشور ضمن 
اشاره به جلسه اعضای این انجمن با وزیر صمت و تشریح ابرچالش‌های 
مجموعه صنعت خودرو کشور )خودروسازی و قطعه‌سازی( و انتقاد از 
چینی شدن صنعت خودرو کشور، به بیان پیش نیازها و الزامات برنامه 
تولید یک میلیون و ۷۰۰ هزار دستگاه خودرو در سال جاری پرداخت.

آرش محبی‌نژاد -  دبیر انجمن صنایع همگن نیرو محرکه و قطعه‌سازان 
خودرو کشور-    ضمن تاکید بر اینکه تحقق برنامه‌ریزی صورت گرفته 
برای تولید خودرو در سال جاری، نیازمند چهار پیش‌نیاز اساسی است، 
اظهــار کرد: در وهله‌ اول اصلاح شــیوه قیمت‌گــذاری خودرو و به‌تبع 
آن قیمت‌گذاری قطعات مورد تاکید اســت؛ به‌طوریکه خودروسازان و 
قطعه‌سازان دیگر زیانده نباشند و با سودده شدن این حوزه و شرکت‌ها، 
ســهامداران نیــز بتوانند به صورت اتوماتیک ســرمایه‌گذاری کرده و 
سهام‌های بورسی در حوزه خودروسازان فعال‌تر شود. این مهم، بازگشت 
رونق به این صنعت و کل اقتصاد را به‌ طور قطع به دنبال خواهد داشت.

وی تصریح کرد: صنعت خودروســازی، لکوموتیو و پیشران ۶۴ صنعت 
دیگر کشــور اســت و می‌تواند بسیاری صنایع را فعال کرده و به حرکت 
در آورد؛ تامیــن ایــن پیش نیازِ اساســی، در جهت جهش تولید بوده و 
مشــارکت مردم را نیز به دنبال خواهد داشــت. ضمن اینکه چنانچه 
صنعت خودروسازی به تولید با کیفیت و با تیراژ بالا بازگردد، مشارکت 
مردم در این صنعت نیز تقویت خواهد شد. دبیر انجمن صنایع همگن 
نیرومحرکه و قطعه‌سازی کشور افزود: چالش دوم این صنعت، کسری 
نقدینگی برای تحقق جهش تولید از نظر تیراژ و کیفیت است؛ افزایش 
تیراژ از ۱.۳ میلیون دستگاه در سال گذشته به ۱.۷ میلیون دستگاه در 
ســال جاری و  در کنار آن برای  ارتقای کیفی خودروها، کنار گذاشــتن 
برخی خودروها و جایگزینی آن‌ها با محصولات جدید، به‌ویژه در مورد 
خودروهای مونتاژی که قیمت و هزینه تمام شده بالاتری دارند،  نیازمند 
نقدینگی بیشتری هستیم. محبی‌نژاد ضمن اشاره به چالش تامین منابع 
انسانی در این صنعت، گفت: متاسفانه در حال حاضر با مشکل کمبود 
نیروی کار با کیفیت متخصص و حتی نیروی کار ساده در کشور مواجه 
هســتیم. این فعال صنعتی تصریح کرد: در موضوع مواد اولیه داخلی و 
خارجی نیز شاهد هستیم که تولیدکنندگان اصلی مواداولیه )از جمله 
فلزات داخلی، فلزات رنگین، محصولات پتروشیمی و...( عمدتاً خصولتی 
یا دولتی هستند که هم عرضه ناکافی دارند و هم کیفیت محصولاتشان 
در حد مطلوب نیست و بعضاً شاهد هستیم که محصولات را با قیمت‌های 

جهانی و بلکه بالاتر در بورس عرضه می‌کنند.

معاون صنایع دستی از ابلاغ بیمه هنرمندان صنایع دستی خبر داد و گفت: امیدواریم 
مراحل کنترل و نظارت تا اوایل خردادماه انجام شــود که بتوانیم در این ماه شــاهد عقد 

قرارداد بیمه باشیم.
مریم جلالی با بیان اینکه از شهریور ۱۴۰۱ بحث بیمه هنرمندان با وجود فراز و نشیب‌های 
زیاد پیگیری شــد، تصریح کرد: این مهم با مکاتبات وزیر میراث فرهنگی، گردشــگری 
و صنایع دســتی با رئیس جمهوری محقق شــد و نهایتاً در بهمن ۱۴۰۲ با دســتور اکید 
رئیس جمهوری بیمه ۱۰ هزار نفر از فعالان حوزه گردشــگری و صنایع دســتی که از 
این تعداد ۸ هزار نفر هنرمند صنایع دستی و ۲ هزار نفر راهنمایان گردشگری را شامل 
می‌شود، در دستور کار قرار گرفت. معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی کشور با بیان 
اینکه بحث تأمین اعتبار منجر به طولانی شــدن این بحث شــد به طوری که تا انتهای 
سال گذشته طول کشید، گفت: از بهمن سال ۱۴۰۲ به دنبال ابلاغیه از سازمان تأمین 
اجتماعی، لیست اسامی افراد واجد شرایط را جمع آوری کردیم. اسامی توسط استان‌ها 
ارســال و در چند مرحله پایش شــد.وی با بیان اینکه اولویت ما گروه ســنی بوده است، 

اظهار کرد: با توجه به اینکه اگر ســن افراد از ۵۰ ســال عبور کند امکان تحت پوشــش 
قرار گرفتن بیمه آنها نیست، لذا مقرر شد در این مرحله اولویت سنی ما ۴۰ تا ۵۰ سال 
باشد و افرادی که سابقه و تأثیرگذاری بیشتری در صنایع دستی دارند مشمول شوند.

جلالی با اشــاره به اهمیت و توجه به بحث معیشــتی هنرمندان گفت: افراد برای بیمه 
شــدن علاوه بر مجوز میراث فرهنگی باید کارت فنی حرفه‌ای نیز داشــته باشند.معاون 
صنایع دستی و هنرهای سنتی کشور با اشاره به اینکه قبل از تحت پوشش قرار گرفتن 
بیمه، فرایند کنترل و بازرسی تأمین اجتماعی نیز انجام می‌شود، اظهار کرد: افراد باید 
حتماً در رشته خود کار کنند، معاینات پزشکی هم انجام دهند و سپس فرایند لازم در 
سامانه طی می‌شود.وی با بیان اینکه یک شغل زمانی پایدار است که فرد بتواند بعد از 
بازنشستگی مستمری دریافت کند، گفت: در صورت درگذشت هنرمند صنایع دستی، 
خانواده او می‌تواند از مســتمری آن اســتفاده کنند و حتی اگر فرد از کار افتاده شــود نیز 
می‌تواند از این بیمه استفاده کند. همچنین این افراد توسط سازمان تأمین اجتماعی و 

بازرسان ادارات میراث فرهنگی استان‌ها پایش می‌شوند.

معاون صنایع دستی:

هنرمندان  بیمه 
دستی  صنایع 
شد ابلاغ 
 

بانــک مرکزی اعلام کرد: از ابتدای 
امسال ۵ میلیارد و ۶۷۹ میلیون دلار 
ارز برای واردات کالاهای اساســی، 
دارو، کالاهــای تجاری و بازرگانی، 
واردات در مقابل صادرات و خدمات 

تامین شده است.
 علــی طرزعلی معــاون ارزی مرکز 
مبادلــه ارز و طــای ایران، گفت: از 
ابتدای فرودین ماه امسال تا ۱۶ اردیبهشت برای کالاهای اساسی 
یک میلیارد و ۲۲۸ میلیون دلار، برای کالاهای تجاری و بازرگانی 
مبلغ ۳ میلیارد و ۳۰۱ میلیون دلار و برای خدمات ۱۴۵ میلیون 
و بــرای واردات در مقابــل صادرات یک میلیارد و ۵ میلیون دلار 
تأمیــن ارز صــورت گرفت. معاون ارزی مرکز مبادله ارز و طلای 
ایران در ادامه تاکید کرد: برای واردات کالای اساسی کشاورزی 
شامل گندم، دانه‌های روغنی و نهاده‌های دامی یک میلیارد و ۶۰ 
میلیون دلار، برای دارو، مواد اولیه دارویی و تجهیزات پزشــکی 
۱۶۸ میلیون دلار و در مجموع یک میلیارد و ۲۲۸ میلیون دلار 

برای کالای اساسی و دارو ارز پرداخت شد.

میزان جریمــه کارفرمایانی که از 
خدمات اتبــاع خارجی غیرمجاز و 
فاقد پروانه کار استفاده کنند، بابت 
هر روز اشــتغال غیرمجاز مبلغ ۱۱ 
میلیــون و ۹۴۳ هــزار و ۶۴۰ ریال 

است.
 اداره کل اشــتغال اتبــاع خارجی 
وزارت تعــاون، کار و رفاه اجتماعی 

طی بخشنامه‌ای میزان جدید جریمه کارفرمایانی که از خدمات 
اتباع خارجی غیرمجاز و فاقد پروانه کار استفاده می‌کنند را برای 
اجرا به ادارات کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان‌ها ابلاغ کرد.

بر اساس این بخشنامه به استناد بند )ج( ماده )۱۱( قانون تنظیم 
بخشی از مقررات مالی دولت و بر اساس مصوبه اخیر شورای عالی 
کار مبنی بر تعیین حداقل حقوق و دستمزد روزانه در سال ۱۴۰۳، 
میزان جریمه کارفرمایانی که از خدمات اتباع خارجی غیرمجاز و 
فاقد پروانه کار استفاده کنند، بابت هر روز اشتغال غیرمجاز مبلغ 
۱۱ میلیون و ۹۴۳ هزار و ۶۴۰ ریال تعیین شــده که در صورت 

تکرار تخلف، این میزان ۲ برابر خواهد شد.

بانک مرکزی:

 ۵.۶ میلیارد دلار ارز برای واردات
 تامین شد

طی بخشنامه‏ای اعلام شد؛

جریمه بکارگیری اتباع خارجی غیرمجاز 
روزانه حدود۱.۲میلیون تومان

مشاور وزیر راه گفت: قانون طرح ساماندهی بازار مسکن با تایید 
شورای نگهبان و چندین مصوبه از هیات وزیران ابلاغ خواهد شد 

که قیمت‌گذاری زمین، مسکن و اجاره فراهم می‌شود.
 جواد سادات مشاور وزیر راه و شهرسازی، گفت: طرح ساماندهی 
بازار زمین، مســکن و اجاره‌بها مورد تأیید شــورای نگهبان قرار 
گرفت که امیدواریم این طرح به زودی توسط مجلس به دولت 
برای اجرا ابلاغ شود.مشــاور وزیر راه و شهرســازی با تاکید بر 
اینکه برای نخستین بار است که بعد از شکل‌گیری دولت مدرن 
در ایران یک قانون یکپارچه در حمایت از مســتأجران و زنجیره 
تشکیل دهنده بازار اجاره و مسکن مصوب می‌شود، تاکید کرد: 
این طرح که همه‌جانبه به موضوع ساماندهی می‌پردازد و شامل 
زمین و مسکنی که می‌خواهد وارد بازار اجاره و یا خرید و فروش 
شود نیز می‌شود، چندین ماده در حمایت از مستأجران دارد که 
یکی از مواد مهم آن ماده ۸ اســت که به ســقف قیمتی اجاره بها 
می‌پردازند. وی ادامه‌داد: ماده ۸ این طرح که منتظر تصویب و ابلاغ 
است، به دولت مجوز می‌دهد تا چنانچه تورم حوزه بازار مسکن 
بیش از تورم اســتانی باشــد بتواند به شکل استانی و شهرستانی 

نرخ‌گذاری قیمتی داشته باشد.

دلالان نقره داغ شدند؛

  ابلاغ قانون قیمت‌گذاری 
در بازار مسکن

      کوتاه از اقتصاد
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اسلامی در نشست خبری مشترک با گروسی:

 بدخواهان همواره از ارتباطات
 ایران با آژانس ناخرسند هستند

رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: بدخواهان جمهوری اسلامی ایران 
همواره از ارتباطات ایران با آژانس ناخرسند هستند.

»محمد اسلامی« رئیس سازمان انرژی اتمی،   در اصفهان در نشست 
خبری مشترک با »رافائل گروسی« مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی 
اتمی اظهار کرد: در این ســفر گفت‌وگوهای ســازنده و رو به جلویی با 

آقای گروسی داشتیم.
وی ادامه داد: ما در اســفند گذشــته در تهران، بیانیه‌ای را به صورت 
مشترک منتشر کردیم که اگرچه بدخواهان جمهوری اسلامی ایران 
همواره از ارتباطات ایران با آژانس ناخرســند هســتند، اما گروسی و 
مــن اعتقــاد داریم که آن بیانیه، مبنای خوبی برای تعاملات آژانس و 
سازمان انرژی اتمی است و به عنوان نقشه راه خود بر آن تاکید کردیم.

رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: پیشرفت بیانیه اسفند گذشته را به 
عنوان خط مبنای مثبت ارزیابی کردیم و تداوم تعامل‌ها بر مبنای این 
بیانیه شامل سه بخش است؛ بخش اول، شامل موارد گذشته است که 
در سند برجام در قالب پی ام دی بسته شده بود. اینها شرایط خاص 

خود را دارند که متأثر از شرایط بیرونی و سیاسی است.
وی ادامه داد: در بخش اول، موضوع دو مکان باقی مانده است. قبل از 
بیانیه مشترک، چهار مکان و ناترازی مواد را داشتیم. دو مکان بسته 
و ناترازی حل و فصل شد. بخش دوم مربوط به وضعیت کنونی است 
که باید در چهارچوب ان پی تی و پادمان، برنامه داشته باشیم و برای 

انتظارات، برنامه‌هایی را احصا کنیم.
اسلامی گفت: بخش سوم مربوط به مدیر کل آژانس و شخص آقای 
گروســی اســت؛ این بخش برای گام‌هایی است که مربوط به آینده و 
انتظارات متقابل است. نقشی را که مدیرکل آژانس با توجه به وظایف 
قانونی دارد، می‌تواند تســریع کننده و تســهیل کننده برای برداشتن 

موانع و حل و فصل موضوعات باشد.
رئیس ســازمان انرژی اتمی گفت: برای تهیه پیش نویس این ســه 
بخش معاونین دو طرف بنشــینند و روی زمان بندی‌های این ســه 
بخــش کار کننــد به نحوی که به مرور زمان به صورت متقابل، نتایج 
لازم را محقق کنیم. این موضوع آغاز یک فرایند اســت و به مرور ما 

را به اهداف می‌رساند.
اسلامی گفت: القائات خصمانه‌ای که علیه برنامه هسته‌ای ایران پایه 
گذاری شــده و منبع آن صهیونیســت‌ها هستند، باید مراقبت کنیم 
تا این القائات در روابط ایران و آژانس تأثیرگذار نباشند. این موضوع 
مهم است و آنچه در امپراتوری رسانه‌ای القا می‌شود، برخاسته از این 

القائات است و رژیم صهیونیستی سردمدار این موضوع است.
وی ادامــه داد: در ایــن مقطــع زمانی که ماهیت این رژیم بیشــتر از 
همیشه تاریخ بر جهانیان معرفی شده و جامعه کثیری نسبت به آن 
اعتراض می‌کنند، القائات این رژیم نباید ملاک پیگیری‌های آژانس 
باشد. به همین دلیل توافق کردیم که اینها را از همدیگر تفکیک کنیم. 
گذشته، حال و آینده. ما هماهنگ و مشترک به سمت آینده روشن 

گام برخواهیم داشت.
اسلامی در پاسخ به سوال خبرنگاری مبنی بر اینکه آیا حضور گروسی 
در ایران می‌تواند مقدمه‌ای برای احیای مذاکرات هسته‌ای باشد، گفت: 
حضور آقای گروسی در ایران در امتداد تعاملات جاری و ان پی تی و 
پادمان است. جمهوری اسلامی ایران از برجام خارج نشد و این آمریکا 
بود که از برجام خارج شــد و به تعهدات خود عمل نکرد و اجازه نداد 

که از سایر کشورها به خصوص سه کشور اقدامی هم صورت دهند.
وی افزود: جمهوری اسلامی ایران با حسن نیت در این معاهده مانده 
و تعهدات خود را یکطرفه انجام داده و اگر هم تعهدات را کاهش داده، 
بر مبنای برجام بوده است.رئیس سازمان انرژی اتمی تاکید کرد: اقدام 
راهبردی لغو تحریم‌ها معیار کار ماســت که آن هم بر مبنای برجام 
است. از این چارچوب‌ها نیز آقای گروسی مطلع هستند. البته شخص 
آقای گروسی هم به لحاظ جایگاه حقوقی و هم به لحاظ ظرفیت‌های 

شخصی، می‌تواند نقش سیاسی هم بازی کند.

در دیدار با قالیباف؛

بارزانی: اجازه نمی‌دهیم اقلیم کردستان 
مرکزی برای تهدید ایران شود

رییس اقلیم کردستان عراق در دیدار با رییس مجلس شورای اسلامی 
گفت: به طور مسلم اجازه نمی‌دهیم اقلیم کردستان به مرکزی برای 

تهدید جمهوری اسلامی ایران تبدیل شود.
محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در دیدار   نیچروان 
بارزانی رئیس اقلیم کردستان عراق با بیان اینکه این سفر در وقت 
مناســب و خوبی انجام شــد، گفت: ان‌شــاءالله این سفر در توسعه 
روابــط اقتصــادی و فرهنگی با توجه بــه ارتباطات عمیقی که بین 
اقلیــم کردســتان و ایران وجود دارد، اثــرات مثبتی بگذارد.وی با 
اشــاره به اینکه گفت‌وگوهای انجام شــده در این نشست و طبیعتاً 
این سفرها در توسعه همکاری‌های سیاسی و امنیتی اثرگذار است 
و همچنین می‌تواند تحکیم روابط را به همراه داشــته باشــد، اضافه 
کــرد: برای امنیت ایــران و عراق و باورهایی که داریم خون جوانان 
دو کشور ریخته شده است و روزهای سختی را گذرانده‌ایم و اکنون 
فرصت‌هایی برای توســعه اقتصــادی و تقویت بخش‌های صنعتی، 
کشــاورزی، فناوری، علمی و دانشــگاهی وجود دارد که باید از این 

ظرفیت‌ها استفاده کنیم.
رئیس مجلس شورای اسلامی اضافه کرد: یکی از مسائل بسیار مهم 
که باید به آن توجه کنیم در حوزه‌های زیارتی، سیاحتی و راهپیمایی 
اربعین اســت و اجازه ندهیم فرصت‌ها برای ارتقای روابط بین ایران 
و اقلیــم کردســتان عراق از بیــن برود.قالیباف با تأکید بر اینکه همه 
ما باور داریم که رژیم صهیونیســتی امروز دشــمن شماره یک جهان 
اســام اســت و می‌بینیم در غزه چه اتفاقاتی رخ می‌دهد، عنوان کرد: 
در عملیات وعده صادق که جواب تجاوز رژیم صهیونیستی را دادیم، 
به دنیا به ویژه آمریکا و رژیم صهیونیستی نشان دادیم که هیچ تعللی 

در تصمیم‌گیری نداریم و مصمم و محکم ایستاده‌ایم.
نیچروان بارزانی رئیس اقلیم کردستان عراق نیز در ادامه این دیدار، 
گفت: در چارچوب این ســفر دیدارهای خوبی در تهران داشــتیم و 
همان‌گونه که گفتید این ســفر در مقطع زمانی مناســبی انجام شد. 
روابط ایران با اقلیم کردستان و کشور عراق یک رابطه تاریخی است، 
فراز و نشــیب‌هایی حتماً در این روابط وجود داشــته اما با مدیریت و 

اهتمام به موضوع می‌توانیم تمام مشکلات را برطرف کنیم.

      روزنه

سخنگوی وزارت خارجه گفت: مسوولیت جنایات و خونریزی جاری به خصوص در 
رفح بر عهده رژیم کودک‌کش صهیونیستی و پشتیبان اصلی آن یعنی دولت آمریکا 

بوده واین جنایتکاران باید پاسخگوی جنایات خود باشند.
»ناصر کنعانی« ســخنگوی وزارت امور خارجه حمله رژیم اشــغالگر صهیونیستی به 
منطقه مرزی رفح در جنوب نوار غزه را شدیداً محکوم کرد.وی اظهار داشت: حمله 
به این منطقه علیرغم همه هشــدارهای بین‌المللی و مخالفت قاطع جامعه جهانی، 
بیانگر درنده‌خویی رژیمی یاغی اســت که به هیچ هنجار بین‌المللی پایبند نبوده و 

قطعاً اصلی‌ترین تهدید صلح و امنیت بین‌المللی به شمار می‌رود.کنعانی تصریح کرد: این 
اقدام رژیم با هدف به شکست کشاندن تلاش‌های بین‌المللی برای توقف جنگ و پایان 
بخشیدن به نسل‌کُشی در غزه و صرفاً به قصد حفظ منافع فردی و گروهی جنایتکاران 
صهیونیست صورت گرفته است. سخنگوی وزارت امور خارجه تاکید نمود: چنانچه قبلًا 
بارها اعلام کرده‌ایم، کلید آرامش و امنیت در منطقه، توقف فوری و بی قید و شرط جنگ 
علیه مردم مظلوم فلسطین در نوتر غزه و کرانه باختری بوده و همه بازیگران بین‌المللی 

باید رژیم صهیونیستی را با این هدف تحت فشار قرار دهند.

کنعانی: مســوولیت جنایات در رفح بر عهده رژیم صهیونیستی و آمریکا است
      خبر ویژه

د رویدا

رئیس جمهور قهرمانان را پیشتازان ایجاد امید 
و غرور ملی دانســت و گفت: زیر ساخت های 
لازم برای گسترش ورزش قهرمانی باید فراهم 
شــود تا قهرمانان هیچ دغدغه ای جز میدان 
وقهرمان شدن نداشته باشند، ورزش همگانی 
و ورزش حرفه ای و ورزش بانوان بسیار اهمیت 
دارد و در کنار اینها باید به ورزش عشــایری و 

روستایی نیز توجه شود.
 »آیت الله ســید ابراهیم رئیســی« رئیس جمهور 
در مراســم تجلیل از قهرمانان و مدال آوران ورزش 
کشــور که   با حضور کیومرث هاشــمی وزیر ورزش 
و جوانــان، قهرمانان و مدال آوران ورزش، روســای 
فدراســیون‌های ورزشی در ســالن اجلاس سران 
برگزار شد، تصریح کرد: در ابتدای دولت به جمعی 
از قهرمانان‌وپیشکسوتان و نام آوران عرض کردم بنا 
دارم در وزارت ورزش بــه ورزش هــم نگاه مدیریتی 
شود و هم کسانی در این کسوت باشند که ورزش را 
بشناسند و سابقه داشته باشند وبر این‌وعده خود وفا 
دار بودیم. خوشحالیم مدیران وزارت ورزش عمیقا با 
ورزش آشنا دارند و ورزش را خوب‌ می شناسند و با 
مشــکلات ورزش آشنا هستند وگام های موثری در 
جهت رفع این مشکلات برداشته اند. وعده مدیریت 

ورزشی با مدیر ورزشی را عملی کردیم.
وعده مدیریت ورزشی با مدیر ورزشی  � 

را عملی کردیم
رئیــس جمهور فتوت، مردانگی، ارزش های دینی و 

الهی را نقطه تمایز ورزش کشور دانست و بیان کرد: 
ایــن ویژگی ها زیبایــی وصف ناپذیری به قهرمانی 
وحضور در میدان می‌دهد. احســاس مســئولیت 
برای یک قهرمان و ورزشــکار امر مهمی اســت این 
همــان روحیــه بزرگان این عرصه اســت. بالاترین 
سکوی قهرمانی از آن کسی است که در مقابل رژیم 
صهیونیســتی ایستادگی کرده و حاضر به رسمیت 
شــناختن این رژیم کودک‌کش نشــده اســت این 

بالاترین سکوی قهرمانی است.
رئیس جمهور بیان کرد:از مدیران بخش‌های مختلف 
ورزشــی می‌خواهم که به دقت بر هزینه‌کرد منابع 
برای ورزش نظارت کنند، چرا که هزینه کردن برای 
ورزش ســرمایه‌گذاری برای گسترش یک معروف و 

انجام یک وظیفه مهم ملی است.
هزینه کردن برای ورزش، سرمایه  � 

گذاری است
آیت الله ســید ابراهیم رئیسی تصریح کرد: افزایش 
اعتبارات برای ورزش مورد تاکید بنده است.از مدیران 
بخش‌های مختلف ورزشــی می‌خواهم که به دقت 
بــر هزینه‌کرد منابع برای ورزش نظارت کنند، چرا 
که هزینه کردن برای ورزش ســرمایه‌گذاری برای 
گســترش یک معروف و انجام یک وظیفه مهم ملی 

است.
تجهیزات ورزشی از استانداردهای  � 

لازم برخوردار باشد
رییس جمهور با اشاره به اینکه استعداد یابی و پرورش 

استعداد بسیار مهم است‌، خاطر نشان کرد:  تولیدات 
ورزشــی و یا اقتصاد ورزش هم باید در کنار ورزش 
مورد توجه باشد. اقتصاد ورزش باید در خدمت نیاز 
های ورزشــی باشد. افرادی که دراین میدان حضور 
دارند بدانند که تمام تولیدات کشــور با اســتاندارد 
های لازم در خدمت ورزشــکاران است. ورزشکار در 
شهرســتان ومرکز استان وروستا باید احساس کند 
تجهیزاتی که در اختیارش اســت از استاندارد های 
لازم برخودار اســت و هم‌می‌تواند این تجهیزات به 
وی‌کمک کند. نباید گذاشــت این حرفه و این نیاز 
در میدان ســوداگری سوق پیدا کند زیرا از کیفیت 
آن کاســته خواهد شــد. ارتقای کیفیت در همه جا 

مورد توجه است.
رئیــس جمهــور در بخش دیگری از ســخنانش با 
قدردانی از ورزشــکاران کشــور که در سال گذشته 
بیــش از هــزار مدال رنگارنــگ و افتخارآمیز برای 
کشور کسب کردند، گفت: لازم است از همه مربیان 
و دســت‌اندرکاران ورزشــی که به ارتقای آمادگی 
ورزشــکاران کمک می‌کنند نیز صمیمانه قدردانی 
کنــم. همچنیــن تاکید می‌کنم که پیشکســوتان 
ورزشی هرگز نباید فراموش شوند، چرا که تجلیل و 
گرامیداشت آنها باعث امیدواری و افزایش انگیزه‌های 
ورزشکاران جوان ما خواهد شد.رئیس جمهور گفت: 
گســترش باشگاه ها به دست قهرمانان رقم خواهد 
خــورد و دولــت امکانات لازم را در این زمینه فراهم 

خواهد کرد وحمایت خواهیم کرد.

رئیس جمهور:

زیر ساخت‌های لازم برای ورزش قهرمانی فراهم شود

رییــس قوه قضاییه گفت: حرمت مراکز آموزشــی و 
فعالان آن اعم از دانش‌آموزان و فرهنگیان باید حفظ 
شــود و شکســتن حرمت معلمان از هیچ شــخصی 

پذیرفته نیست.
حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای در نشست  

با جمعی فرهنگیان و معلمان نمونه سراســر کشور، 
طی ســخنانی با اشــاره به کلام مبارک حضرت علی 
)علیه‌السّلام( مبنی بر »مَن عَلَّمَنی حَرفاً فَقَد صَیَّرَنی 
عَبــداً«، اظهار کرد: جایگاه معلم در جامعه ما جایگاه 
رفیع و مَنیعی اســت؛ اما باید ببینیم که آیا در عمل 
توانسته‌ایم این جایگاه رفیع و مَنیع را پاس بداریم؟ آیا 
تخصیص سهم و اعتبار و بودجه به آموزش‌وپرورش ما 
همتراز با اهمیت بالای نهاد آموزش و تربیت می‌باشد؟ 
علت پایین بودن امکانات مالی و تجهیزاتی آموزش و 
پرورش نسبت به برخی دیگر از دستگاه‌ها چیست؟ مگر غیر از این است که هر میزان هزینه‌کرد در آموزش‌وپرورش، 
به مثابه سرمایه‌گذاری است؟ اگر تغییر و جابجایی وزرای آموزش‌وپرورش در ادوار مختلف زیاد بوده است، علت 

این امر ناشی از اهمیت و عظمت کار در این وزارتخانه است یا بحث نقصان کارکردی مطرح است؟
رئیس دستگاه قضا گفت: خوب دفاع کردن از منافع دستگاه متبوع در جلسات مساله مهمی است، وزیر آموزش 

و پرورش فردی دلسوز، تلاشگر، آشنا و عالم به مأموریت خود است.
رئیس قوه قضائیه در ادامه با تاکید بر تکریم جایگاه و مقام رفیع معلم و مدرسه، بیان کرد: حرمت مراکز آموزشی 
و فعالان آن اعم از دانش‌آموزان و معلمان و فرهنگیان، حتماً باید حفظ شود؛ همانطور که حریم خصوصی آن‌ها 
نیز باید حفظ گردد؛ شکستن این حرمت و این حریم از هیچ شخص و هیچ بخشی قابل قبول نیست؛ در وهله 
نخست خودِ معلمان و فرهنگیان باید پاسدار حرمت و حریم نهاد آموزش و مرکز آموزشی و دانش‌آموز باشند؛ 
در اینجا قطعاً باید رسیدگی صورت گیرد تا حق و حقوقی از کسی ضایع نشود؛ چه کنیم که هم حرمت معلم و، 
دانش‌آموز و حریم خصوصی‌اش حفظ شود و هم حقی از کسی ضایع نشود؟ باید در قبال این مسائل چاره‌اندیشی 
کرد.حجت‌الاســام محســنی اژه‌ای گفت: تغییرات در وزارت آموزش و پرورش آیا به اندازه دیگر وزارتخانه‌های 
دولت سیزدهم بوده است؟ رئیس قوه قضائیه در بخش دیگری از اظهاراتش با اشاره به برخی نکات مطرح شده 
در جلسه در مورد ورود ضابطین برای بازداشت محکومین به داخل مدرسه گفت: بر قوه قضائیه، ضابطین دستگاه 
قضا و دستگاه‌های امنیتی فرض است که حرمت و حریم مراکز آموزشی و اعضای آن را پاس بدارند؛ قطعاً تردیدی 

در این مقوله وجود ندارد در این خصوص نیز آماده شنیدن پیشنهادات هستیم.

فرمانده کل ســپاه گفت: رســالت نیروی قدس 
سپاه را بستن راه نفوذ دشمن در سرزمین های 

اسلامی است.
 سردار حسین سلامی در مراسم چهلم شهدای 
حمله به کنســولگری ایران در دمشــق، اظهار 
کرد: این شهدا برای دفاع از حریم اسلام و عزت 
مسلمانان و نجات جهان اسلام از سیاست بردگی 
مدرن غرب با محوریت آمریکا، هجرت را مقدمه 
جهــاد خــود قرار داده و از خانواده خود دســت 
کشیده در جستجوی رضوان الهی، میدان جهاد 
را برگزیدند و به آنچه در جست وجودیش بودند 
نائل شــدند.وی ادامه داد: جهــاد در راه آزادی 
مســلمانی که تحت سیطره طاغوت قرار دارند، 
برای ما پاســداران انقلاب اسلامی جذاب ترین 
و زیباترین مسئولیت و مأموریت است.سردار سلامی افزود: مرزهایی که کشورهای اسلامی را از هم 
جدا می‌کند و به آنها هویت سیاسی مستقل می‌دهد، هرگز سیاست اساسی استعمار را از هم تجزیه 
نمی‌کند. اســتکبار با محوریت آمریکا برای ســیطره بر جهان اســام هیچ حد و مرزی نمی‌شناسند و 
مســلمانان را در یک هویت یکپارچه و پیوســته می بیند و دنبال ســیطره کامل بر جهان اسلام است. 
استکبار خواهان تسلط بر ایران، عراق، سوریه لبنان یمن و سایر بلاد اسلامی است و می‌خواهد اسلام 
را از آنها بگیرد و ثروت آنها را به یغما ببرد. ما همه مســلمانان ســوار یک کشــتی هســتیم. اگر دشمن 
به یک ســرزمین اســامی رخنه کند، ســعی می‌کند به ســایر نقاط هم رخنه کند. همه راه‌های نفوذ 
دشــمنان باید بســته شــود. این منطق ماست که در شرق مدیترانه راه را بر دشمن می‌بندیم و سطح 

نبرد را گسترده می‌کنیم تا با دشمن مقابله کنیم و تجزیه شود.
وی ادامه داد: چهره واقعی تمدن غرب را در غره ببینید. رســالت نیروی قدس ســپاه این اســت که راه 
نفوذ دشــمن را در ســرزمین‌های اســامی را ببندد. ما این کار را انجام می‌دهیم تا هم از امنیت خود 
دفاع کنیم و هم از امنیت کشــورهای اســامی. ما نمی‌توانیم زیر ســتم و بردگی غرب زدگی کنیم.

سردار سلامی خاطر نشان کرد: طوفان الاقصی شکست کامل برای رژیم صهیونیستی بود. این عملیات 
ایــن رژیــم را تــا مرز مرگ مغزی پیش برد. وعده صــادق ضربه‌ای بر ادعای بازدارندگی این رژیم بود. 
رژیم صهیونیستی، آمریکا، فرانسه، انگلیس و برخی دولت‌های عرب در مقابل هجوم محدود و بدون 

غافلگیری ما شکست خوردند و نشان داد غزه تنها نیست.

رییس قوه قضاییه:

 شکستن حرمت معلمان از هیچ شخصی
 پذیرفته نیست

سرلشکر سلامی:

 همه راه‌های نفوذ دشمنان 
باید بسته شود

      چهره‌هــا

ی
یر

صو
ش ت

زار
      گ

     

   روزهــای بهاری
 دریاچه ارومیه

دریاچه ی ارومیه  بزرگترین 
دریاچه داخلی ایران و از 

بزرگترین دریاچه های آب 
شور در جهان است که در سال 

های اخیر دچار بحران آب و 
خشکسالی شده است

  کــوچ ییلاقی

 عشایر

طوایف عشایریارام 
طاقلو،ترکاشوند،حسنوند و دلفان 

هرساله باشروع فصل پاییز ازمناطق 
ییلاقی شمال لرستان ومناطق 

کوهستانی همدان به سمت جنوب 
لرستان و شمال خوزستان کوچ 

میکنندتاقشلاق را درآنجا بگذرانند.‌
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 کاهش ۵ درصدی
 حجم آب سدهای تهران

بر اساس آخرین آمار منتشر شده از وضعیت سدهای پنج‌گانه تهران 
از ابتدای مهر ۱۴۰۲ تا ۱۶ اردیبهشــت نشــان می‌دهد که حجم آب 
ســدهای تهران نســبت به مدت مشابه سال قبل پنج درصد کاهش 

یافته است.
 وضعیت بارشی در کشور بهبود یافته است و میزان بارش‌های از ابتدای 
سال آبی جاری )ابتدای مهر ۱۴۰۲( تا ۱۶ اردیبهشت نسبت به مدت 
مشــابه ســال آبی گذشته ۱۷ درصد رشد دارد. این موضوع روی آورد 
سدهای کشور نیز اثرگذار بود.بر این اساس حجم آب سدهای بزرگ 
و مهم کشور در اثر بارش‌های اخیر با یک درصد رشد از ابتدای سال 
آبی جاری )مهر ۱۴۰۲( تا ۱۶ اردیبهشــت‌ماه نســبت به مدت مشابه 
سال آبی گذشته همراه شد، اما بررسی وضعیت سدهای تهران نشان 
می‌دهد که بارش‌ها و آورده‌ها برای این سدها چندان مناسب نبوده 
است.در حال حاضر حجم آب سدهای پنج‌گانه تهران ۴۸۷ میلیون 
مترمکعب و درصد پرشدگی ۲۶ درصد است.میزان بارش‌های تهران 
از ابتدای ســال آبی جاری تا ۱۶ اردیبهشــت به رقم ۱۸۲.۳ میلیمتر 
رسید که نسبت به دوره بلندمدت با بارش ۲۴۰.۵ میلیمتری با کاهش 

۲۴ درصدی همراه شده است.

 تامین ۶۳ میلیارد لیتری سوخت 
در ۱۰ ماهه ۱۴۰۲

مطابق آمارهای منتشره شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی، 
دولت ســیزدهم در ۱۰ ماهه ابتدایی ســال ۱۴۰۲ توانســت نزدیک به ۶۳ 
میلیارد لیتر ســوخت )بنزین و گازوئیل( را تامین کند که ارزش ارزی آن 

۴۴ میلیارد دلار است.
۶۳ درصد حجمی هر بشــکه نفت خام، گازوئیل، بنزین، ســوخت جت و 
نفت ســفید اســت. از طرفی در ســال ۲۰۲۲ از ۹۳ میلیون بشکه در روز 
نفت فراوری شده در جهان، ۳۴ درصد سهم گازوئیل و ۲۸ درصد سهم 
بنزیــن بــود که به معنای تولید روزانه چهار میلیارد و ۱۳۴ میلیون لیتر 
بنزین است. طبق آمار سرانه مصرف بنزین در ایران برابر با ۱.۲۷ لیتر به 
ازای هر نفر در روز است که جزو سرانه‌های نسبتا بالاست. طبق گزارش 
VMC Study »سرانه‌ مصرف بنزین ایران مشابه کشورهایی نظیر لبنان، 
استرالیا و روسیه است. کشورهای هند و ترکیه نیز کمترین سرانه‌ مصرف 
بنزین را دارند که می‌تواند به دلایل مختلف از جمله جمعیت بسیار زیاد 
هند و اســتفاده از ســایر سوخت‌ها نظیر گازوئیل باشد.« از شاخص‌های 
مهم در میزان مصرف بنزین، بزرگی اقتصاد و میزان تولید ناخالص داخلی 
کشــورها اســت. از طرف دیگر مصرف بنزین، ۲ ویژگی رفاهی و خدماتی 
دارد. طبق گزارش VCMStudy، بزرگی اقتصاد یک کشور با هر دو وجه 
مصرف بنزین ارتباط مســتقیم دارد؛ به این معنا که کشــورهایی با تولید 
ناخالص داخلی بیشــتر، دارای مصرف بنزین بیشــتر در بخش خدمات 
هســتند و از ســمت دیگر مردم این کشــورها به دلیل درآمد ســرانه‌ی 
بالاتر در وجه رفاهی نیز توانایی استفاده‌ بیشتری از بنزین دارند. در این 
گزارش آماده است ایران در مقایسه با کشورهایی با اقتصاد تقریبا برابر، 
بنزین بیشتری مصرف می‌کند و میزان مصرف کل بنزین آن نزدیک به 
مصرف کشورهایی نظیر برزیل، کانادا و روسیه است که دارای اقتصادی 
چندین برابر بزرگتر از آن هستند )لازم به ذکر است میزان تولید ناخالص 
داخلی ایران در سال ۲۰۲۲ برابر با ۳۵۰ میلیارد دلار در نظر گرفته شده 
است(. طبق آمار شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی، وزارت 
نفت در ۱۰ ماهه ابتدایی ســال گذشــته، ۶۲ میلیارد و ۷۹۰ میلیون لیتر 
سوخت اعم از گازوئیل و بنزین را تامین کرد. با بررسی به تفکیک سوخت 
متوجه می‌شــویم که دولت ســیزدهم روزانه ۱۰۴.۶ میلیون لیتر بنزین 
و ۸۱.۷ میلیــون لیتــر گازوئیل غیرنیروگاهی و ۱۹ میلیون لیتر گازوئیل 

نیروگاهی را تامین کرد.

 دبیر انجمن ایران‌شناسی با بیان اینکه هرکس 
با ایران سر و کار دارد، مخاطب ایران‌شناسی 
است، گفت: برخی بحران‌ها مانند بحران آب 
در ایران که ریشه در اشتباه‌های بشری دارد 

را می‌توان ناشی از ضعف ایرانشناسی است.
علــی عــزت‌زاده  در آســتانه برگــزاری کنگره 
ایرانشناسی در تهران گفت: آموزش ایران‌شناسی 
به نوجوانان و جوانان ایرانی، شناخت آنان از خود 
را از مرحلــه ناخــودآگاه به خودآگاه ارتقا خواهد 
بخشــید؛ برای آموزش روشــمند ایرانشناسی 
بــه دانش‌آمــوزان، نیازمنــد تربیت مدرســان 

ایرانشناسی هستیم.
دبیــر انجمن ایرانشناســی درباره تعریف دقیق 
ایرانشناسی، یادآور شد: مرحوم طهمورث ساجدی 
صبا در مدخل ایرانشناسی در دانشنامه زبان و ادب 
فارسی، این دانش را »مطالعه و پژوهش در همه 
جنبه‌ها و جلوه‌های تمدن ایرانی و شناساندن این 
تمــدن به ملل دیگر و حفظ جایگاه واقعی آن در 
جهان« دانســته است؛ همچنین زهره زرشناس، 

ایرانشناســی را به عنوان مجموعه‌ای از مطالعات 
منظم و علمی مربوط به همه علوم انسانی درباره 
ایران، فرهنگ، تمدن و زبان‌های ایرانی در ادوار 

گوناگون تاریخی معرفی کرده است.

بحران آب ناشی از ضعف در ایران‌شناسی است
 علی عزت‌زاده دبیر انجمن ایرانشناسی

ایران‌شناسی خودشناسی است
عزت‌زاده تاکید کرد: هرکس با ایران ســر و کار 

دارد، مخاطب ایرانشناسی است؛ چنان که برخی 
بحران‌ها مانند بحران آب در ایران که ریشــه در 
اشتباه‌های بشری دارد را می‌توان ناشی از ضعف 

ایرانشناسی دانست.
دبیر انجمن ایرانشناســی گفت: این رشته برای 
پژوهشــگران خارجی، جنبه دیگرشناسی دارد، 
اما برای ما خودشناســی اســت و به قول مرحوم 
بهمن ســرکاراتی )استاد زبان‌های باستانیِ ایران 
(ما اگر بخواهیم درباره ایران پژوهش کنیم، باید 

ایران را دوست داشته باشیم.
عــزت‌زاده با اشــاره به تلاش کشــورهای دیگر 
بــرای ترویج فرهنگ خود، اظهار داشــت: زبان، 
یکــی از مهم‌ترین عناصر هویت ملی اســت. در 
آمریکا و انگلیس، مراکز بسیاری به ترویج زبان و 
فرهنگ این کشــورها مشغول هستند؛ در آلمان 
نیز رشته‌ای زبان و ادبیات آلمانی وجود دارد که 
دقیقا به معنای آلمان‌شناسی است. همچنین در 
فرانسه و بسیاری دیگر از کشورها مراکزی برای 

ترویج زبان و فرهنگ فعالیت می‌کند.

    تلنگر

نفت    و انرژی

دبیر انجمن ایرانشناسی:

بحران آب ناشی از ضعف در ایران‌شناسی است

نزدیک به یک دهه پیش شرکت مهندسی توسعه گاز ایران با شرکت 
)اس تی ســی( هند قراردادی به امضا رســاند که این شــرکت 

نتوانســت بــه تعهدات خود عمــل کند و اکنون ایران به 
دنبال حقوق خود از ایران شرکت است.

 نزدیک به یک دهه پیش شرکت مهندسی توسعه 
گاز ایران با شرکت )اس تی سی( هند قراردادی 
به منظور خرید ورق‌های فولادی برای تولید خط 
لوله انتقال گاز به امضا رســاند، اما این شــرکت 
هنــدی به قرارداد خود پایبند نماند برای همین 

شرکت توسعه و مهندسی گاز ایران طی نامه‌ای به 
شرکت »STC« اعلام کرد؛ تحویل فولاد به ایران در 

چهارچوب شرایط قرار داد ۲.۵ میلیارد دلاری سال ۲۰۱۴ 
میلادی طرفین نیست. همچنین در ادامه این نامه آمده است که اگر 
شرکت »STC« هر چه زودتر به ارسال تعهدات فولاد خود اقدام نکند، 
ایران مستقیماً با شرکت فولاد »ایسار« هند که فولار صادراتی را برای 

شرکت STC تأمین می‌کند، وارد معامله می‌شود.حالا پس از نزدیک 
به ۱۰ سال امروز در جریان رسیدگی به گزارش کمیسیون انرژی 
درباره لایحه ارجاع اختلاف شرکت مهندسی و توسعه گاز 
ایران با شرکت بازرگانی دولتی هند )اس‌تی‌سی( به 
داوری، کلیات این لایحه را تصویب کردند. مصطفی 
نخعی، ســخنگوی کمیسیون انرژی مجلس، در 
تشــریح این گزارش بیان کرد: در ســال ۱۳۹۲ 
بین شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران و شرکت 
اس‌تی‌ســی هند قراردادی به‌مدت سه سال امضا 
شد که طرف ایرانی بر اساس این قرارداد به تعهدهای 
خود عمل کرد، اما شرکت بازرگانی دولتی هند در این 
مدت به کمتر از یک‌پنجم تعهدهای خود عمل کرده است.

به گفته سخنگوی کمیسیون انرژی مجلس در صورت موافقت با این 
لایحه، امکان پیگیری حقوقی این موضوع به شــرکت مهندســی و 

توسعه گاز ایران داده می‌شود.

یک مقام مسوول خبرداد؛

احتمال برنده شدن ایران در دعوای گازی با هند
قیمت نفت در معاملات روز ســه شــنبه در پی حملات رژیم صهیونیستی به 

رفح همزمان با ادامه مذاکرات آتش بس با حماس، صعود کرد.
 بهای معاملات نفت برنت با ۲۳ سنت معادل ۰.۲۸ درصد افزایش، 

به ۸۳ دلار و ۵۶ ســنت در هر بشــکه رسید. بهای معاملات 
وست تگزاس اینترمدیت آمریکا با ۲۴ سنت معادل ۰.۳۱ 

درصد افزایش، به ۷۸ دلار و ۷۲ سنت در هر بشکه رسید. 
ئیپ جون رونگ، استراتژیســت بازار شرکت آی جی 
اظهــار کرد: قیمت نفت در معاملات صبح روز جاری، 
صعودی گشــوده شــد و موانع در مذاکرات صلح میان 

رژیم صهیونیستی و حماس، باعث شد فعالان بازار، انتظار 
داشته باشند تنش‌های ژئوپلیتیکی برای مدت طولانی‌تری 

ادامه پیدا کنند. وی افزود: فعالان بازار منتظر انتشــار گزارش 
هفتگی ذخایر نفت و سوخت آمریکا هستند. تحلیلگران در نظرسنجی 

رویترز پیش بینی کردند ذخایر نفت و سوخت آمریکا در هفته گذشته، کاهش 
پیدا کرده است. طبق پیش‌بینی تحلیلگران، ذخایر نفت آمریکا در هفته منتهی 

به سوم مه، به میزان ۱.۲ میلیون بشکه کاهش پیدا کرده است. قیمت نفت در 
معاملات روز دوشنبه با افزایش بسته شد و بخشی از کاهشی که هفته گذشته 
داشت، جبران کرد. هر دو شاخص هفته گذشته که سرمایه‌گذاران 
به هضم آمار اشتغال ضعیف آمریکا و ارزیابی زمان احتمالی 
کاهش نرخ بهره توســط فــدرال رزرو پرداختند، هر دو 
شاخص، شدیدترین کاهش هفتگی را در سه ماه گذشته 
تجربه کردند و نفت برنت بیش از هفت درصد و وست 
تگزاس اینترمدیت، ۶.۸ درصد کاهش هفتگی را به ثبت 
رساندند. حماس روز دوشنبه با پیشنهاد میانجی‌گران 
برای آتش‌بس در غزه موافقت کرد، اما رژیم صهیونیستی 
اعلام کرد این شــرایط خواسته‌هایش را برآورده نمی‌کند 
و همزمــان بــا برنامه‌ریزی برای ادامه مذاکرات بر ســر توافق، 
حملات خود را در رفح ادامه داد. نیروهای اســرائیلی از هوا و زمین به 
رفح در بخش جنوبی غزه حمله کردند و به ساکنان دستور دادند بخش‌هایی 

از شهر را که پناهگاه بیش از یک میلیون آواره فلسطینی است، ترک کنند.

در پی حملات رژیم صهیونیستی به غزه ؛

قیمت نفت صعود کرد

محموله‌های فرآورده‌های نفتی روســیه با محتاط شدن خریداران کره 
جنوبی، در دریا انباشته شده است.

 شــرکت اطلاعات بازار کپلر اعلام کرد بیش از ۲ 
میلیون بشکه نفتای روسیه، مدت بیش از یک هفته 
است که در نفتکش‌ها در دریا مانده است و برخی 
از این نفتکش‌ها در آب‌های نزدیک عمان مستقر 
شده اند. این رقم بالاتر از میانگین هفتگی حدود 
۷۹۰ هزار بشکه در ژانویه و فوریه است.بلومبرگ 
به نقل از معامله‌گران مطلع نوشت: تولیدکنندگان 
پتروشــیمی در کره جنوبی که معمولا خریداران 

بزرگ محصول روسیه هستند، به دلیل نگرانی از تفحص دولت، اکنون 
از واردات مستقیم و هرگونه محموله‌ای که مبدا نامعلوم دارد اجتناب 

می‌کنند. این واکنش پس از گشــایش تحقیقات مقامات کره جنوبی 
در مــارس درباره واردات نفتا، صورت می‌گیرد.بازارهای انرژی جهانی 
شــامل نفت خام، گاز طبیعی و محصولات نفتی 
از زمان آغاز جنگ اوکراین در اوایل ســال ۲۰۲۲، 
دچار تغییر و تحول شده‌اند زیرا برخی از خریداران 
حاضر به دریافت صادرات روسیه نشده‌اند و بخشی 
از صادرات این کشور، تغییر مسیر پیدا کرده است.

تحریم‌هــای غرب و مکانیزم ســقف قیمت گروه 
هفت هم یک لایه پیچیدگی دیگر به همراه آورده 
است. کره جنوبی و پالایشگاه‌ها و تولیدکنندگان 
پلاستیک این کشور مانند اقتصادهای وابسته به واردات، ناچار شده‌اند 

خود را با این تغییرات وفق دهند.

خریداران کره‌ای فرآورده‌های نفتی روسیه دبه کردند

پالایشــگاهی که دولت قبل آماده بود به‌خاطر زیان‌ده بودنش به‌صورت 
رایگان واگذار شود، امروز و در دولت سیزدهم به سوددهی رسیده است؛ 

سودی که نه تنها جنبه اقتصادی برای کشور داشت 
بلکه دست ناترازی بنزین را هم گرفت و موجب شد 

ایام پرمصرف بدون مشکل سپری شود.
 سیاست دولت سیزدهم در حوزه سوخت بر مدار 
افزایــش ظرفیت تولید بنزین در پالایشــگاه‌های 
موجود و نیز احداث یا بهره برداری از پالایشگاه‌های 
فراســرزمینی به همراه مدیریت مصرف سوخت 
چرخید و دولت با تدوین چند ســناریو توانســت 

کم‌کاری‌های گذشته را تا حد زیادی جبران کند. به اعتقاد تحلیلگران، 
رویکرد دولت دوازدهم نسبت به ساخت پالایشگاه چندان مناسب نبود، 

شــاید بتوان بخش عمده‌ای از شــرایط ناترازی سوخت در کشور را به 
همان زمان نسبت داد، در آن زمان بیژن زنگنه، وزیر سابق نفت ساخت 
پالایشــگاه را یک کار غیر اقتصادی و حتی کثیف 
قلمداد می‌کرد، هرچند آن موقع هم کارشناسان 
نســبت به ضرورت ساخت پالایشگاه هشدار داده 
بودنــد امــا زنگنه اخیرا با تکــرار همان ادبیات در 
نهمین کنگره راهبردی نفت و نیرو  گفته اســت 
کــه: »بنده هیچ دلیل اقتصادی و فنی قابل قبول 
برای الزام ســاخت پالایشــگاه برای جلوگیری از 
صادرات نفت خام درنیافته ام، در ۵۰ ســال اخیر 
هیچ کشــوری در حوزه پالایشــی و پتروشیمی سرمایه گذاری نکرده 

زیرا توجیه اقتصادی کم است«.

ماجرای تحریف واقعیت در سوددهی پالایشگاه آبادان

معاون سرمایه‌گذاری و تأمین مالی صندوق توسعه ملی 
کشــور ضمن بیان این نکته که امیدواریم موضوع طلب 
صندوق توســعه ملی از دولت‌ها به نحوی مرتفع شــود، 
گفت: هر مبلغی ‏که از نیروگاه‌ها وصول شود عیناً صرف 
تأمین مالی نیروگاه‌های جدید خواهد شد و بحث طلب 
۱۰۰ ‏میلیارد دلاری، مربوط به طلب صندوق از دولت‌ها 

است و به بخش خصوصی ارتباطی ندارد.
رضــا محمدی در خصوص ‏انتقاد وزیر نیرو از عملکرد 
صندوق توســعه ملی در تأمین مالی نیروگاه‌ها اظهار 
داشت: صندوق توسعه ملی آمادگی خود را برای تأمین 
مالی نیروگاه‌ها اعلام کرده ‏است، اما نیروگاه‌ها با توجه به بدهی ۱.۵ میلیارد دلاری به صندوق توسعه 
ملی، توقع ‏دریافت پول بدون بازگشت را از این صندوق دارند.وی با بیان اینکه صندوق توسعه ملی 
از بدو تأســیس تا کنون ۴۶ طرح نیروگاهی را به ‏ارزش بیش از ۴.۶ میلیارد دلار تأمین مالی کرده 
اســت، افزود: مشــکلاتی در رویه ‏بازپرداخت اقســاط صندوق تا به امروز بوده اســت که بیش از یک و 
نیم میلیارد دلار از ‏مطالبات صندوق توســعه ملی معوق شــد. ‏معاون ســرمایه‌گذاری و تأمین مالی 
صندوق توسعه ملی کشور تصریح کرد: چند دلیل می‌توان برای این موضوع نام برد از جمله اینکه 
‏وزارت نیرو به موقع مطالبات نیروگاه‌داران را پرداخت نکرده اســت. موضوع دوم بحث تأمین ‏ارز به 
منظور بازپرداخت اقساط نیروگاه‌ها، سومین مورد نیروگاه‌ها با قیمت فعلی امکان ‏بازپرداخت اقساط 
صندوق را ندارند برای همین خود سرمایه‌گذاران راغب نیستند که در بحث ‏سرمایه‌گذاری در صنعت 
پیش قدم شوند.محمدی با اشاره به اینکه که صندوق با این ‏حجم از مطالبات مواجه شده که قطعاً 
صندوق هم با مدل‌های قدیمی به دنبال تأمین مالی ‏نخواهد بود، افزود: ما پیشنهادات زیادی را به 
وزارت نیرو اعلام کردیم تا با شیوه‌های جدید ‏بتوانیم نیروگاه‌ها را تأمین مالی کنیم. طبق جلسه‌ای 
با ســندیکای نیروگاه‌های ســیکل ترکیبی ‏اعلام شــد که با شرایط فعلی، خود سرمایه‌گذاران برای 

دریافت تسهیلات مراجعه نمی‌کنند تا ‏تأمین مالی شوند. ‏

 مدیــرکل دفتــر برنامه‌ریــزی کلان شــرکت 
مادرتخصصــی بــرق حرارتــی گفــت: ظرفیت 
نیروگاه‌های حرارتی کشور از ابتدای شروع به کار 
دولت سیزدهم تاکنون در راستای کمک به کاهش 
ناترازی، اشتغال‌زایی و ایجاد برق پایدار در شبکه 
سراسری حدود ۹ هزار مگاوات افزایش‌یافته است.

 هادی مدقق افزود: این اقدام از طریق ســنکرون 
۴۶ واحــد جدیــد نیروگاهی بــه ظرفیت ۶ هزار و 
۵۸۴ مگاوات، رفع محدودیت نیروگاه‌های بخاری 
و افزایش توان عملی نیروگاه‌های گازی موجود به 
ظرفیت دو هزار مگاوات و ۳۸۰ مگاوات واحدهای مقیاس کوچک محقق شــده اســت.وی ادامه 
داد: واحدهای سنکرون شده جدید شامل ۳۲ واحد گاز در نیروگاه‌های سیکل ترکیبی هنگام، 
ایران ال‌ان‌جی )ســه واحد(، قشــم پاســارگاد، آریان زنجان )دو واحد(، مهتاب کویر )دو واحد(، 
شهید باکری )دو واحد(، تربت‌حیدریه، فولاد بوتیا، دوکوهه، فولاد مبارکه )دو واحد(، آلومینیوم 
المهدی، فولاد غرب آســیا، ســبزوار، گل‌گهر و واحدهای گازی کوچک میان‌رود، زاهدان )ســه 
واحد(، صبای دهلران )چهار واحد(، پتروشــیمی کردســتان )سه واحد( و پتروشیمی کرمانشاه 
مجموعاً به ظرفیت چهارهزار و ۴۹۰ مگاوات بوده است.مدیرکل دفتر برنامه‌ریزی کلان شرکت 
مادرتخصصی برق حرارتی گفت: همچنین در این مدت ۱۴ واحد بخار در نیروگاه‌های ســیکل 
ترکیبی جهرم، هریس، ارومیه )دو واحد(، چابهار، بعثت پارس جنوبی )دو واحد(، غرب کارون، 
عسلویه، فردوسی، خرم‌آباد، سبلان )دو واحد( و کربنات سدیم سمنان نیز با ظرفیت دو هزار و 
۱۷۱ مگاوات به شبکه سراسری برق کشور متصل شده است.مدقق خاطرنشان کرد: این واحدهای 
بخار جدید بدون مصرف سوخت اضافی و از طریق حرارت اگزوز واحد گاز قبلی در حال فعالیت 
هستند و احداث این واحدها منجر به صرفه‌جویی سه میلیارد و ۲۵۰ میلیون مترمکعبی مصرف 

سوخت در طول سال شده است.

مدیرکل دفتر برنامه‌ریزی کلان برق حرارتی خبر داد:

نیروگاه‌های  ظرفیت  تی  مگاوا هزار   ۹ افزایش 
سیزدهم دولت  در  حرارتی 

معاون صندوق توسعه ملی تشریح کرد؛

رفع  در  قدم  پیش  ملی   صندوق ‏توسعه 
تجدیدپذیر انرژی‌های  توسعه  در  ماندگی  عقب 
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مرتضوی اعلام کرد؛

جزییات افزایش ۳۵درصدی حقوق 
حداقل‌بگیران بازنشستگان تامین اجتماعی

وزیــر تعــاون، کار و رفاه اجتماعی 
اعــام کرد: ۳۵ درصــد به حقوق 
حداقل‌بگیران بازنشستگان تأمین 
اجتماعی اضافه شد که این افزایش 
از اول فروردیــن امســال لحــاظ 

می‌شود.
ســید صولت مرتضوی وزیر تعاون، 
کار و رفــاه اجتماعی اعلام کرد: ۳۵ 
درصــد به حقــوق حداقل‌بگیران 

بازنشستگان تأمین اجتماعی اضافه شد که این افزایش از اول فروردین 
امســال اعمال می‌شــود.وی افزود: بخش دیگری از بازنشستگان نیز 
سایر سطوح درآمدی هستند که افزایش حقوق این افراد ۲۲ درصد 
+ ۶۵۰ هزار تومان است؛ این رقم نیز اعمال و با حقوق اردیبهشت و 

خردادماه تحت عنوان مطالبات معوق پرداخت خواهد شد.

معاون آموزش ابتدایی خبر داد؛

 محدوده محل کار والدین
 به محل مجاز تحصیل فرزند اضافه شد

معاون آموزش ابتدایی گفت: یک نوع تسهیل گری برای ثبت نام در 
محدوده محل کار والدین ایجاد شده است.

 حمید طریفی حســینی در نشســت خبری با اشــاره به آغاز ثبت نام 
دانش آموزان پایه اول از فردا گفت: سازماندهی دانش آموزان از فردا 
آغاز می‌شــود و تلاش می‌کنیم از فردا که ســال آینده سال تحصیلی 
متفاوت و خوبی داشته باشیم.وی با اشاره به دیدار رهبر معظم انقلاب 
با فرهنگیان گفت: رهبری بر اجرای ســند تحول تاکید داشــتند و 
نگاشت نقشه راه اجرای سند تحول هم آغاز شد. در سندی که برای 
مدرســه نگارش شــده است؛ به زودی در اختیار مدیران مدارس قرار 

خواهد گرفت.
امسال برای اولین بار نظام دوری را از اول ابتدایی آغاز خواهیم کرد. 
در این خصوص بحث توانمندســازی معلمان را اجرایی خواهیم کرد 
که برنامه ریزی آن از هم اکنون آغاز شــده اســت تا معلمان کیفیت و 
شایستگی لازم را داشته باشند. با رایزنی‌های انجام شده هزار فضای 

آموزشی در مدارس دولتی به فضای ورزشی هم مجهز خواهد شد.
وی با اشاره به اینکه و خلاقیت پروری و مهارت آموزی از پروژه‌های 
اصلی ماســت گفت: این موضوع را با کانون پرورش فکری کودکان 
و نوجوانان آغاز کردیم و به طور ویژه صد ســاعت در اختیار مدرســه 
گذاشتیم تا آنان به صورت تخصصی برنامه ریزی کنند تا مهارت آموزی 
دانش آموزان را اجرایی کنیم.طریفی حسینی گفت: شیوه جذب معلم 
را برای دومین ســال متوالی داشــتیم. ۲۸ هزار و ۸ رده استخدامی را 
ایجاد کردیم؛ روند استخدام از دیروز آغاز شده و در تلاشیم تا مهر ماه 

روند جذب و توانمندسازی معلمان جذب شده را به پایان برسانیم.
معاون آموزش ابتدایی گفت: سال گذشته طرح شهید همت را برای 
توانمندســازی معلمان داشتیم که عمده معلمان جدید الاستخدام 
داشــتیم کــه طرح موفقی بود و ســال آینده هم ایــن طرح را ادامه 

خواهیم داد.
وی با بیان اینکه موضوع کیفیت مدارس دولتی از دغدغه‌های اصلی 
دولت و وزارت آموزش و پرورش است؛ گفت: در دو سال اخیر مجموعه 
استخدام‌ها چیزی حدود ۲۰۰ هزار استخدام بوده است. با این رویکرد 
این حجم از استخدام‌ها با رویکرد کیفی نوید بخش معلمانی است که 
می‌توانند تحول مد نظرمان را رقم بزنند. این معلمان با روند سخت و 
متفاوت جذب می‌شوند ما متفاوت‌ترین افراد جامعه را به عنوان معلم 
انتخــاب می‌کنیــم. ۲۸ هزار نفر از حدود ۶۰۰ هزار داوطلب انتخاب 
می‌شوند و ما حساب ویژه‌ای روی آنان باز کرده‌ایم.وی با بیان اینکه 
انســان دومین ســال ثبت نام الکترونیکی دانش آموزان است گفت: 
ثبت نام الکترونیکی، شــرایط آســان‌تر و ســریع‌تری را برای ثبت نام 
در اختیــار خانواده‌هــا قرار می‌دهد. قواعد کلی ثبت نام در آئین نامه 
اجرایی مدارس آمده اســت. یک نوع تســهیل گری برای ثبت نام در 

محدوده محل کار والدین ایجاد شده است.
ثبت نام الکترونیکی به منزله ثبت نام قطعی نیست � 

طریفی حسینی با بیان اینکه ثبت نام الکترونیکی به منزله ثبت نام 
قطعی نیســت؛ گفت: مدیران مدارس با توجه به شــرایط و ظرفیت 
اقــدام به ثبت‌نام نهایی خواهنــد کرد.معاون آموزش ابتدایی با بیان 
اینکه ثبت نام اتباع در مدرسه هنوز آغاز نشده است؛ گفت: البته ثبت 
نام در سنجش سلامت کودکان اتباع در حال انجام است اما ثبت نام 

در مدارس پس از صدور آئین نامه اجرایی خواهد بود.

    پنجره

ســخنگوی دولت گفت: ۱۰۷ بیماری نادر و 
صعب‌العلاج از محل تبصره ماده ۹ اساسنامه 
صندوق حمایت از بیماران خاص و صعب‌العلاج 

تحت پوشش قرار گرفت.
 علی بهادری جهرمی سخنگو دولت در نشست خبری 
خــود با حضور خبرنگاران، گفت: امروز روز بیماران 
خاص و صعب العلاج است که برای این عزیزان آرزوی 

شفا و سلامتی داریم. در عین حال
در آستانه روز جهانی هلال احمر و صلیب سرخ هم 
هستیم که ایرانیان مجاهدت‌های آنان را در بحران‌ها 

فراموش نخواهند کرد.
وی در گزارشــی برای بیمــاران صعب العلاج اظهار 
کــرد: در حــوزه بیماران خاص و صعب العلاج دولت 
ســیزدهم صندوقی را برای حمایت و درمان از آنها 
در نظر گرفته اســت و ۵,۰۰۰ میلیارد تومان اعتبار 
در سال ۱۴۰۱ برای آن تخصیص یافت که در ۱۴۰۲ 

این عدد به ۷,۰۰۰ میلیارد تومان رسید.
بهــادری جهرمــی اظهار کرد: تامیــن هزینه‌های 
درمانی این بیماران برای هفت نســخه و ۲۳۴ قلم 
دارو با افزایش ۴۰ درصدی مواجه شــده اســت که 
۱۰۷ بیماری نادر تحت پوشــش درمانی قرار گرفته 
اســت و ۴۰۰۰ حلزون شنوایی تامین و کاشته شده 
است که کاشت آن هم در دولت رایگان شده است تا 
ان‌شااله آنان که مشکل شنوایی دارند با کاشت حلزون 

شــنوایی دیگر دچار مشکل تکلم نشوند. سخنگوی 
دولت در ادامه اظهار کرد: سیزدهمین دوره نمایشگاه 
بین‌المللی نوآوری و فناوری، ۱۸ الی ۲۱ اردیبهشت 
۱۴۰۳ در پارک فناوری پردیس با حضور و مشارکت 
بیش‌از ۴۰۰ شرکت برگزار خواهد شد که از ۲۰ کشور 
جهان در این نمایشگاه در قالب بازدیدکننده، هیات 

تجاری و غرفه‌دار حضور دارند.
وی‌افزود: اولین دوره رویداد ملی صنایع خلاق کشور 
با انگیزه ایجاد تمرکز و توجه بیشتر به صنایع فرهنگی 

و هویت‌ساز در این نمایشگاه برگزار خواهد شد.

بهادری جهرمی با اشاره به برگزاری نمایشگاه کتاب 
تهران گفت: ســی و پنجمین نمایشــگاه بین‌المللی 
کتاب تهران از نوزدهم لغایت بیست و نهم اردیبهشت 
ماه ســال جاری در محل مصلای امام خمینی )ره( 
برگزار خواهد شد که این نمایشگاه که با حضور ناشران 
داخلی و خارجی برگزار می‌شــود و دارای دو شــکل 
فیزیکی و مجازی است.وی ادامه داد: در بخش ناشران 
داخلی بیش از ۲۶۰۰ ناشــر از سراسر کشور شرکت 
کرده‌انــد و ۳۶۰ کتاب فروش هم به عنوان حلقه‌ای 
از زنجیره توزیع برای دومین سال متوالی به سامانه 

مجازی نمایشگاه متصل خواهند شد.سخنگو دولت 
در خصوص سفر استانی رییس جمهور به استان قم 
گفت: در امتداد دور دوم ســفرهای اســتانی رئیس 
جمهور، دومین سفر استانی رئیس جمهور در سال 
۱۴۰۳ و پانزدهمین سفر استانی رئیس جمهور در دور 
دوم پنجشنبه و جمعه به استان قم انجام خواهد شد.

دولت برنامه‌ای برای واگذاری تعیین  � 
حقوق کارگران به مجلس ندارد

وی با بیان اینکه دولت برنامه‌ای برای واگذاری تعیین 
حقــوق کارگران به مجلس ندارد، اذعان کرد: دولت 
هیچ تصمیمــی درخصوص واگذاری مرجع تعیین 
حقوق کارگران به مجلس نگرفته و به سه‌جانبه‌گرایی 
معتقد است. بهادری جهرمی بیان کرد: تضمین حقوق 
کارگر و کارفرما در گروی اصل سه‌جانبه‌گرایی خواهد 
بــود و دولــت در این موضوع هیچ برنامه و لایحه‌ای 
ندارد و مخالف نقض اصل سه‌جانبه‌گرایی و واگذاری 

آن به مجلس شورای اسلامی است.
ســخنگوی دولت با اشــاره به مهمتریــن اقدامات 
دولت برای بســتن گلوگاه‌های فساد، گفت: انضباط 
مالی دولت با حســاب واحــد خزانه و کاهش تعداد 
حساب‌های دستگاه‌ها و انتشار ۳ هزار و ۴۲۹ صورت 
مالی تمام شرکت‌های دولتی و حاکمیتی در دو سال 
نیم فعالیت دولت سیزدهم برای نخستین بار از جمله 

این اقدامات است.

اجتماعی

بهادری جهرمی در نشست خبری مطرح کرد؛

اقدامات دولت برای حمایت از بیماران خاص و صعب‌العلاج

وزیر آموزش و پرورش گفت: سند تحول آموزش و پرورش ائتلاف 
برای اعتلای مقوله تعلیم و تربیت در کشور است و ما با تمام توان، 

پیگیر اجرای این سند هستیم.
 مرادعلی صحرایی وزیر آموزش و پرورش گفت: دیدار امروز جمعی از 
فرهنگیان و معلمان نمونه با رئیس قوه قضائیه، یک جلسه بی‌سابقه 
است که پیش از این در هیچ دوره‌ای شاهد برگزاری آن نبوده‌ایم؛ این 
جلسه نشان‌دهنده توجه ویژه حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی 
اژه‌ای و قوه قضائیه نسبت به مقام معلم و امر تعلیم و تربیت است؛ 
اعتقاد ما این است که برگزاری این نشست از سوی دستگاه قضا، 

نشان‌دهنده احترام عدلیه به جامعه تعلیم و تربیت کشور است.
وی ضمن قدردانی از ســازمان بازرســی به واسطه تلاش‌هایی که 

در راستای حل مشکلات آموزش و پرورش و معلمان کشور انجام 
داده است، گفت: سازمان بازرسی با پیگیری‌ها و اقدامات خود، جزو 
مهم‌ترین بخش‌هایی بود که کمک کرد تا وزارت آموزش و پرورش 
بر مشکلات ناشی از مقوله رتبه‌بندی معلمان فائق بیاید؛ بعد از اقدام 
به موقع سازمان بازرسی، ۳۰۰ هزار نفر توانستند اعتراض خود را 
در زمینه رتبه‌بندی ثبت کنند در حالی که تا پیش از آن کمتر از 
۲۶۰ هزار نفر اعتراض خود را ثبت کرده بودند؛ کلیه این اعتراضات 
بررسی شد و امروز خرسندیم که اعلام کنیم به صورت جریانی شاهد 
اعتراض معلمان به رتبه‌بندی‌ها نیســتیم بلکه اعتراضات موجود، 

صرفاً اعتراضاتی فردی هستند.
وزیر آموزش و پرورش ضمن قدردانی از کمک‌ها و مساعدت‌های 

ســازمان بازرســی در زمینه اصلاح اساســنامه صندوق ذخیره 
فرهنگیــان، گفت: همچنین با کمک‌های بی‌دریغ این ســازمان، 
کارگروهی با مســئولیت وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی تشکیل 
شد و این کارگروه، مسؤولیت انتشار کتاب‌های کمک آموزشی را 

برعهده گرفت.
صحرایی ادامه داد: همچنین بر خود لازم می‌دانم که از دیوان عدالت 
اداری و رئیس این دیوان به سبب آنکه بسیاری از موضوعات را قبل 
از تبدیل شدن به یک مشکل اساسی، از جنبه پیشگیرانه با ما در 
میان می‌گذارند، قدردانی کنم؛ ما نیازمند آن هستیم که پیشگیرانه 
مورد رصد قرار بگیریم تا مرتکب خطایی نشویم و این کاری است 

که دیوان عدالت اداری به خوبی آن را انجام می‌دهد.

وزیر آموزش و پرورش: 

با تمام توان پیگیر اجرای ســند تحول آموزش و پرورش هســتیم

کارت ملی, كارت هوشــمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک, کارت 
پایان خدمت ،

محمود عباسی با کد ملی ۰۳۸۶۰۲۱۰۳۱ فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۴ 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

__________________________________________________
کارت ملی هوشمند ،

رعنا غفاری با کد ملی ۱۴۹۰۲۷۹۶۴۴ شماره شناسنامه ۱۴۹۰۲۷۹۶۴۴ فرزند 
ناصر در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

__________________________________________________
کارت هوشمند خودرو ،

گلشــن جمالي با کد ملی ۱۶۱۰۰۷۳۹۹۱ شــماره شناسنامه ١٦١٠٠٧٣٩٩١ 
فرزند یداله خودرو پژو ٢٠٦ تیپ ٢ رنگ خاكســتري مدل ۱۳۹۱ شماره پلاک 
٢٢ ایران١١٤ه٩٤ شــماره شاســیNAAP۰۳ED۲CJ5۸۶۰5۷ شــماره 
موتور۱۴۱A۰۰۰۰۴۳۰به نام گلشــن جمالي در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۱ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

سند کمپانی, برگ سبز خودرو ،
مهندســی تدارکات و نصب صنعتی آرمان با شناســه ملی ۱۰۱۰۲۶۰۱۳۱۲ 
خودرو وانت دو کابین مزدا رنگ ســفید روغنی مدل ۱۳۸۶ شــماره پلاک ۲۲ 
ایران ۸۸۶ هـ ۲۲ شماره شاسیNAGAPX۲PC۱۹E۰۲۸۸۷ شماره موتور

FE-۹۹۲۷5۲به نام در تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط است.

__________________________________________________
گواهینامه پایه سه ،

منوچهر عباس زاده با کد ملی ۱۶۰۲۸۱۳۹5۷ شماره شناسنامه ۱۰۰۲ فرزند 
محمد علی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت معافیت سربازی ،
عبــاس علی یــاری با کــد ملــی ۳۸۰۱5۲۶۰۶۲ فرزنــد علیرضــا در تاریخ 

۱۴۰۳/۰۲/۰۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی ، حسنعلی سعیدی مقدم با کد ملی ۰۰۴۳۸۳۸۸۰۴ فرزند نوراله در 
تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

__________________________________________________
کارت ملی هوشــمند, گواهینامه  پایه  یک, گواهینامه پایه دو, گواهینامه موتور, 
کارت پایان خدمت, ســایر مدارک ، مهدی پژاوند بــا کد ملی ۰۰۷۱۴۹۷۳۸۲ 
شماره شناسنامه ۷۸۲۲ فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۲ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک, کارت پایان خدمت ،
محمــد امین گراوند بــا کد ملــی ۴۱۹۰۲۹۰۸۰۷ فرزند عزت الــه در تاریخ 

۱۴۰۳/۰۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت هوشمند خودرو ،
ســحرناز نوح پیشه فرزند عبدالرضا خودرو لیفانx5۰ رنگ سفید مدل ۱۳۹۷ 
 NAKSG۴5۲۴JB۱۱۱۳۹۴شــماره پلاک ۹۹ایران۴۶۲ق۸5 شماره شاسی
شماره موتورLF۴۷۹Q۲B۲۱۸۰۴۹۰۰5۶به نام سحرناز نوح پیشه در تاریخ 

۱۴۰۳/۰۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند ، مهدی ده دست با کد ملی ۱۳۸۱۰۸5۰۰۸ شماره شناسنامه 
۴۶۱۹ فرزند التفات در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

__________________________________________________است.
کارت ملی هوشــمند, گواهینامه  پایه  یک, دســته چک, کارت عابر بانک, کارت 
پایان خدمت, مدارک کلاسهای آموزشی جهت دریافت هوشمند رانندگان لازمه. 

دفترچه بیمه تامین اجتماعی ،
صادق نوری با کد ملی ۶5۴۹۴۹۶55۱ شماره شناسنامه ۹۶۳۲ فرزند قربانعلی 

در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت هوشمند خودرو ،
ســید محسن سجادی با کد ملی ۰۰۷۷۹55۴۱۲ فرزند محمد خودرو ام وی ام 
x55 رنگ مشــکی مدل ۱۴۰۲ شماره پلاک 5۳و۶۲۲ ایران ۲۱ شماره شاسی 
شــماره موتوربه نام در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱5 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

 سند کمپانی, برگ سبز خودرو ،
هانیه ســبکی با کد ملی ۱۳۷۱۰۶۱5۲۱ فرزند عبدالعلــی خودرو پژو پارس 
رنگ ســفید مدل ۱۳۸۷ شــماره پلاک 55ایران 5۷۷س۴۴ شــماره شاسی
NAAN۰۱CA۶۸E۷۰۸۷۲۱ شــماره موتور۱۲۴۸۷۰۳5۹۰۱به نام هانیه 

سبکی در تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
محمد عطایی با کد ملی ۰۷۷۹5۴۹۲۳۶ شماره شناسنامه ۲۳۲ فرزند اصغر در 

تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱5 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
شــیدا خلیلی بــا کــد ملــی ۰۰۸۲۲۹۸۶۸۸ شــماره شناســنامه ۴۰۴۲۸ 
فرزنــد امامقلی خــودرو ۲۰۶ رنگ ســفید روغنی مدل ۱۴۰۱ شــماره پلاک 
۶۸ایران۳۲۴ط5۴ شــماره شاســیNAAP۰۳EE۴NJ۲۹۱۸5۸ شــماره 
موتور۱۸۲A۰۱۷۶۶۰۷به نام شــیدا خلیلی در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۱ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک, کارت شناسایی, کارت پایان خدمت ،
محســن قاآنی با کد ملی ۴۴۲۰۱۲۹۸۸۳ شــماره شناسنامه ۴۴۲۰۱۲۹۸۸۳ 
فرزند جلیل در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱5 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.
__________________________________________________

آگهي مفقودي نوبت سوم
مدرک کارشناسی ارشــد فارغ التحصیلی اینجانب حسین زنگنه فرزند رسول 
صادره از ملایر به شماره ملي ۳۹۲۰۳۲۸۳۸۸ در مقطع کارشناسی ارشد رشته 
مهندســی فناوری اطلاعات صادره از واحد دانشــگاهی تهران جنوب به شماره 
۱۷۹۷۱۴۱۰۱5۴۱ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد از یابنده تقاضا 
میشــود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اســلامی واحد تهران جنوب به نشانی 
تهران خیابان کریم خان زند خیابان ایران شهر شمالی نبش آذر شهر پلاک۲۰۹ 

و یا کد پستی ۱5۸۴۷۱5۴۱۴ ارسال نماید.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند ، هاجر غفاری خوراک آبادی با کد ملی ۰۰5۸۶۹۸۹۳۰ فرزند 
روح الله در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک, کارت معافیت سربازی ،
امیررضــا عاطفه کونکوه با کــد ملی ۱۴5۱۷۱۶۹۰۷ فرزند یوســف در تاریخ 

۱۴۰۳/۰۱/۰۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک, 
کارت خودرو, کارت بیمه خودرو, معاینه فنی خودرو ،

ســیاوش شــهبازی با کد ملی ۳۷5۰5۸۳۸۲۱ فرزند حیدر خودرو سمند رنگ 
سفید مدل ۱۳۸۴ شماره پلاک ۲۷ایران۴5۸ن۴۹ شماره شاسی شماره موتوربه 

نام در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مریم صارم عزیزي با کد ملی ۰۹۴۲۲۳۸۹۶۶ شــماره شناسنامه ٩٧٢ فرزند 

عزیزالله در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

برگ ســبز خودرو ، مهدی پژند با کد ملی ۰۰۱۴۰۷۲۰۲5 شــماره شناسنامه 
۰۰۱۴۰۷۲۰۲5 فرزند محمدحســین خودرو پارس رنگ ســفید مدل ۱۴۰۰ 
شــماره پلاک ۱۷ج۶۹5ایران۶۰ شماره شاسی شــماره موتوربه نام در تاریخ 

۱۴۰۳/۰۲/۱۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

مدرک تحصیلی ،
هستی ســهراب پور با کد ملی ۴۲5۱۲۸5۸۸۳ شــماره شناسنامه ۹۰ فرزند 
بیت الله در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۰5 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 
مدرک تحصیلی اینجانب هســتی ســهراب پور فرزند بیت الله به شــماره ملی 
۴۲5۱۲۸5۸۸۳ در مقطع کارشناسی رشته علوم تربیتی -تکنولوژی آموزشی 
به شماره ۱۱۱-۳/۸۴ در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۰5 مفقود گردیده است. از یابنده 
تقاضا می گردد اصل مدرک را به دانشــگاه وزارت علــوم تحقیقات و فناوری 

دانشگاه ملایر تحویل دهد.

» آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي«

برابر رای صادره به شماره 140260318021004641 مورخه 1402/11/12 هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك كوچصفهان بخش 10 گیلان خریداري از مالك اصلی آقای 
سید رضا جعفری کدوسرائی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل :پلاک 123  فرعی از سنگ اصلی 6 قریه کدوسرا مفروز از 
1 فرعی مورد تقاضای آقای امیر مولا یاری فرزند  بیرامعلی به شماره شناسنامه 750 نسبت به ششدانگ یکبابخانه مشتمل برمحوطه  
به مساحت 664.12 مترمربع. محرز گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در 
صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین اگهي به مدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائي 
تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.تاریخ 

انتشار نوبت اول :1403/02/19 ونوبت دوم:1403/03/03 446                                                         
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» آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي«

برابر رای صادره به شماره 140260318021004662 مورخه 1402/11/15 هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك كوچصفهان بخش 10 گیلان خریداري از مالك اصلی آقای 
گداعلی اصلاحی  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل :پلاک 316  فرعی از سنگ اصلی 45 قریه کتیک لاهیجان مفروز از 
11 فرعی مورد تقاضای آقای علی زارع کتک لاهیجان فرزند محمد به شماره شناسنامه 1686 نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین 
مشتمل برمحوطه  به مساحت 301 مترمربع. محرز گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین اگهي به 
مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مرجع قضائي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد 
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» آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي«

برابر رای صادره به شماره 140260318021004660 مورخه 1402/11/14 هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك كوچصفهان بخش 10 گیلان خریداري از مالك اصلی آقای محسن 
محبوب فرشمی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل :پلاک 49   فرعی از سنگ اصلی 16 قریه فرشم مفروز از 6 فرعی مورد 
تقاضای خانم آزیتا علیزاده  فرزند علی به شماره شناسنامه 2718 نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی برمحوطه  
به مساحت 496.28 مترمربع. محرز گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در 
صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین اگهي به مدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائي 
تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.تاریخ 
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آگهی فقدان مدرک تحصیلی
)نوبت دوم(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب محمدرضا حاجی قلی زاده فرزند احمد به شماره 
شناسنامه 320 صادره از رشت در مقطع کارشناسی پیوسته رشته مهندسی عمران 
با شماره 17/16/1/2641 مفقود  آزاد اسلامی رشت  دانشگاهی  از واحد  صادره 
گردیده است و فاقد اعتبار می باشد از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد رشت به نشانی استان گیلان رشت بلوار لاکان خیابان 

ابن سینا دانشگاه آزاد اسلامی واحد رشت ارسال نماید.

مفقود شده 
موتور  شماره  به   94 مدل  سمند  سواری  سبز  برگ 
124k0774690و شماره شاسی naac91ce2ff045756و 
شماره شهربانی36و667 ایران41 به نام حافظ بختیاری 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

مفقود شده 
برگ سبز موتور سیکلت احسان مدل 99 به شماره موتور 
0149n14500312و شماره تنه n14avekjdl1p24869و 
شماره شهربانی 542ایران14698به نام محمد محمدی 

امین مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر رای صادره به شماره 140260318021005311 مورخه 1402/12/21 هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك كوچصفهان بخش 10 گیلان خریداري از مالك اصلی آقای خسرو 
سال مه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل :پلاک 881  فرعی از سنگ اصلی 24 قریه طارمسر مفروز از 337 فرعی مورد 
تقاضای آقای علی اصغر سال مه فرزند خسرو به شماره شناسنامه 8  نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
887.22 مترمربع. محرز گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین اگهي به مدت دوماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائي تقدیم نمایند 

بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/02/04 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/19
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آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمی

برابر رای صادره به شماره 140260318021004782 مورخه 1402/11/26 هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك كوچصفهان بخش 10 گیلان خریداري از مالك اصلی محمد خلیلی 
پیربستی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل : پلاک 1022  فرعی از سنگ اصلی 42 قریه پیربست لولمان مفروز از 73 فرعی مورد 
تقاضای آقای علی فدائی رشت آبادی فرزند اسماعیل به شماره شناسنامه 72 نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مشجر با بنای احداثی 
به مساحت 118.48 مترمربع. محرز گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین اگهي به مدت دوماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائي تقدیم نمایند بدیهي 

است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/02/04 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/19
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آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر رای صادره به شماره 140260318021004657 مورخه 1402/11/14 هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك كوچصفهان بخش 10 گیلان خریداري از مالك اصلی آقای قاسم 
گلپور لسکو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل : پلاک 38 فرعی از سنگ اصلی 27 قریه فرشم  مفروز از 12 و 14 و غیره و 8 و 
15 و غیره فرعی مورد تقاضای آقای حبیب صالحی  فرزند عیسی به شماره شناسنامه 10791 نسبت به ششدانگ یکباب خانه ساختمان 
و محوطه به مساحت 5805.13 مترمربع. محرز گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین اگهي به مدت 
دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 
قضائي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/02/04 تاریخ انتشارنوبت دوم : 1403/02/19
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کارت ملی, كارت هوشــمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک, کارت 
پایان خدمت ،

محمود عباسی با کد ملی ۰۳۸۶۰۲۱۰۳۱ فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۴ 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

__________________________________________________
کارت ملی هوشمند ،

رعنا غفاری با کد ملی ۱۴۹۰۲۷۹۶۴۴ شماره شناسنامه ۱۴۹۰۲۷۹۶۴۴ فرزند 
ناصر در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

__________________________________________________
کارت هوشمند خودرو ،

گلشــن جمالي با کد ملی ۱۶۱۰۰۷۳۹۹۱ شــماره شناسنامه ١٦١٠٠٧٣٩٩١ 
فرزند یداله خودرو پژو ٢٠٦ تیپ ٢ رنگ خاكســتري مدل ۱۳۹۱ شماره پلاک 
٢٢ ایران١١٤ه٩٤ شــماره شاســیNAAP۰۳ED۲CJ5۸۶۰5۷ شــماره 
موتور۱۴۱A۰۰۰۰۴۳۰به نام گلشــن جمالي در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۱ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

سند کمپانی, برگ سبز خودرو ،
مهندســی تدارکات و نصب صنعتی آرمان با شناســه ملی ۱۰۱۰۲۶۰۱۳۱۲ 
خودرو وانت دو کابین مزدا رنگ ســفید روغنی مدل ۱۳۸۶ شــماره پلاک ۲۲ 
ایران ۸۸۶ هـ ۲۲ شماره شاسیNAGAPX۲PC۱۹E۰۲۸۸۷ شماره موتور

FE-۹۹۲۷5۲به نام در تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط است.

__________________________________________________
گواهینامه پایه سه ،

منوچهر عباس زاده با کد ملی ۱۶۰۲۸۱۳۹5۷ شماره شناسنامه ۱۰۰۲ فرزند 
محمد علی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت معافیت سربازی ،
عبــاس علی یــاری با کــد ملــی ۳۸۰۱5۲۶۰۶۲ فرزنــد علیرضــا در تاریخ 

۱۴۰۳/۰۲/۰۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی ، حسنعلی سعیدی مقدم با کد ملی ۰۰۴۳۸۳۸۸۰۴ فرزند نوراله در 
تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

__________________________________________________
کارت ملی هوشــمند, گواهینامه  پایه  یک, گواهینامه پایه دو, گواهینامه موتور, 
کارت پایان خدمت, ســایر مدارک ، مهدی پژاوند بــا کد ملی ۰۰۷۱۴۹۷۳۸۲ 
شماره شناسنامه ۷۸۲۲ فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۲ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک, کارت پایان خدمت ،
محمــد امین گراوند بــا کد ملــی ۴۱۹۰۲۹۰۸۰۷ فرزند عزت الــه در تاریخ 

۱۴۰۳/۰۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت هوشمند خودرو ،
ســحرناز نوح پیشه فرزند عبدالرضا خودرو لیفانx5۰ رنگ سفید مدل ۱۳۹۷ 
 NAKSG۴5۲۴JB۱۱۱۳۹۴شــماره پلاک ۹۹ایران۴۶۲ق۸5 شماره شاسی
شماره موتورLF۴۷۹Q۲B۲۱۸۰۴۹۰۰5۶به نام سحرناز نوح پیشه در تاریخ 

۱۴۰۳/۰۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند ، مهدی ده دست با کد ملی ۱۳۸۱۰۸5۰۰۸ شماره شناسنامه 
۴۶۱۹ فرزند التفات در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

__________________________________________________است.
کارت ملی هوشــمند, گواهینامه  پایه  یک, دســته چک, کارت عابر بانک, کارت 
پایان خدمت, مدارک کلاسهای آموزشی جهت دریافت هوشمند رانندگان لازمه. 

دفترچه بیمه تامین اجتماعی ،
صادق نوری با کد ملی ۶5۴۹۴۹۶55۱ شماره شناسنامه ۹۶۳۲ فرزند قربانعلی 

در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت هوشمند خودرو ،
ســید محسن سجادی با کد ملی ۰۰۷۷۹55۴۱۲ فرزند محمد خودرو ام وی ام 
x55 رنگ مشــکی مدل ۱۴۰۲ شماره پلاک 5۳و۶۲۲ ایران ۲۱ شماره شاسی 
شــماره موتوربه نام در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱5 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

 سند کمپانی, برگ سبز خودرو ،
هانیه ســبکی با کد ملی ۱۳۷۱۰۶۱5۲۱ فرزند عبدالعلــی خودرو پژو پارس 
رنگ ســفید مدل ۱۳۸۷ شــماره پلاک 55ایران 5۷۷س۴۴ شــماره شاسی

NAAN۰۱CA۶۸E۷۰۸۷۲۱ شــماره موتور۱۲۴۸۷۰۳5۹۰۱به نام هانیه 
سبکی در تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

__________________________________________________
کارت ملی هوشمند ،

محمد عطایی با کد ملی ۰۷۷۹5۴۹۲۳۶ شماره شناسنامه ۲۳۲ فرزند اصغر در 
تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱5 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

__________________________________________________
برگ سبز خودرو ،

شــیدا خلیلی بــا کــد ملــی ۰۰۸۲۲۹۸۶۸۸ شــماره شناســنامه ۴۰۴۲۸ 
فرزنــد امامقلی خــودرو ۲۰۶ رنگ ســفید روغنی مدل ۱۴۰۱ شــماره پلاک 
۶۸ایران۳۲۴ط5۴ شــماره شاســیNAAP۰۳EE۴NJ۲۹۱۸5۸ شــماره 
موتور۱۸۲A۰۱۷۶۶۰۷به نام شــیدا خلیلی در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۱ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک, کارت شناسایی, کارت پایان خدمت ،
محســن قاآنی با کد ملی ۴۴۲۰۱۲۹۸۸۳ شــماره شناسنامه ۴۴۲۰۱۲۹۸۸۳ 
فرزند جلیل در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱5 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.
__________________________________________________

آگهي مفقودي نوبت سوم
مدرک کارشناسی ارشــد فارغ التحصیلی اینجانب حسین زنگنه فرزند رسول 
صادره از ملایر به شماره ملي ۳۹۲۰۳۲۸۳۸۸ در مقطع کارشناسی ارشد رشته 
مهندســی فناوری اطلاعات صادره از واحد دانشــگاهی تهران جنوب به شماره 
۱۷۹۷۱۴۱۰۱5۴۱ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد از یابنده تقاضا 
میشــود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اســلامی واحد تهران جنوب به نشانی 
تهران خیابان کریم خان زند خیابان ایران شهر شمالی نبش آذر شهر پلاک۲۰۹ 

و یا کد پستی ۱5۸۴۷۱5۴۱۴ ارسال نماید.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند ، هاجر غفاری خوراک آبادی با کد ملی ۰۰5۸۶۹۸۹۳۰ فرزند 
روح الله در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک, کارت معافیت سربازی ،
امیررضــا عاطفه کونکوه با کــد ملی ۱۴5۱۷۱۶۹۰۷ فرزند یوســف در تاریخ 

۱۴۰۳/۰۱/۰۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک, 
کارت خودرو, کارت بیمه خودرو, معاینه فنی خودرو ،

ســیاوش شــهبازی با کد ملی ۳۷5۰5۸۳۸۲۱ فرزند حیدر خودرو سمند رنگ 
سفید مدل ۱۳۸۴ شماره پلاک ۲۷ایران۴5۸ن۴۹ شماره شاسی شماره موتوربه 

نام در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مریم صارم عزیزي با کد ملی ۰۹۴۲۲۳۸۹۶۶ شــماره شناسنامه ٩٧٢ فرزند 

عزیزالله در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

برگ ســبز خودرو ، مهدی پژند با کد ملی ۰۰۱۴۰۷۲۰۲5 شــماره شناسنامه 
۰۰۱۴۰۷۲۰۲5 فرزند محمدحســین خودرو پارس رنگ ســفید مدل ۱۴۰۰ 
شــماره پلاک ۱۷ج۶۹5ایران۶۰ شماره شاسی شــماره موتوربه نام در تاریخ 

۱۴۰۳/۰۲/۱۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

مدرک تحصیلی ،
هستی ســهراب پور با کد ملی ۴۲5۱۲۸5۸۸۳ شــماره شناسنامه ۹۰ فرزند 
بیت الله در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۰5 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 
مدرک تحصیلی اینجانب هســتی ســهراب پور فرزند بیت الله به شــماره ملی 
۴۲5۱۲۸5۸۸۳ در مقطع کارشناسی رشته علوم تربیتی -تکنولوژی آموزشی 
به شماره ۱۱۱-۳/۸۴ در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۰5 مفقود گردیده است. از یابنده 
تقاضا می گردد اصل مدرک را به دانشــگاه وزارت علــوم تحقیقات و فناوری 

دانشگاه ملایر تحویل دهد.

» آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي«

برابر رای صادره به شماره 140260318021004641 مورخه 1402/11/12 هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك كوچصفهان بخش 10 گیلان خریداري از مالك اصلی آقای 
سید رضا جعفری کدوسرائی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل :پلاک 123  فرعی از سنگ اصلی 6 قریه کدوسرا مفروز از 
1 فرعی مورد تقاضای آقای امیر مولا یاری فرزند  بیرامعلی به شماره شناسنامه 750 نسبت به ششدانگ یکبابخانه مشتمل برمحوطه  
به مساحت 664.12 مترمربع. محرز گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در 
صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین اگهي به مدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائي 
تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.تاریخ 
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» آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي«

برابر رای صادره به شماره 140260318021004662 مورخه 1402/11/15 هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك كوچصفهان بخش 10 گیلان خریداري از مالك اصلی آقای 
گداعلی اصلاحی  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل :پلاک 316  فرعی از سنگ اصلی 45 قریه کتیک لاهیجان مفروز از 
11 فرعی مورد تقاضای آقای علی زارع کتک لاهیجان فرزند محمد به شماره شناسنامه 1686 نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین 
مشتمل برمحوطه  به مساحت 301 مترمربع. محرز گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین اگهي به 
مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مرجع قضائي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد 
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» آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي«

برابر رای صادره به شماره 140260318021004660 مورخه 1402/11/14 هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك كوچصفهان بخش 10 گیلان خریداري از مالك اصلی آقای محسن 
محبوب فرشمی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل :پلاک 49   فرعی از سنگ اصلی 16 قریه فرشم مفروز از 6 فرعی مورد 
تقاضای خانم آزیتا علیزاده  فرزند علی به شماره شناسنامه 2718 نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی برمحوطه  
به مساحت 496.28 مترمربع. محرز گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در 
صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین اگهي به مدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائي 
تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.تاریخ 
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آگهی فقدان مدرک تحصیلی
)نوبت دوم(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب محمدرضا حاجی قلی زاده فرزند احمد به شماره 
شناسنامه 320 صادره از رشت در مقطع کارشناسی پیوسته رشته مهندسی عمران 
با شماره 17/16/1/2641 مفقود  آزاد اسلامی رشت  دانشگاهی  از واحد  صادره 
گردیده است و فاقد اعتبار می باشد از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد رشت به نشانی استان گیلان رشت بلوار لاکان خیابان 

ابن سینا دانشگاه آزاد اسلامی واحد رشت ارسال نماید.

مفقود شده 
موتور  شماره  به   94 مدل  سمند  سواری  سبز  برگ 
124k0774690و شماره شاسی naac91ce2ff045756و 
شماره شهربانی36و667 ایران41 به نام حافظ بختیاری 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

مفقود شده 
برگ سبز موتور سیکلت احسان مدل 99 به شماره موتور 
0149n14500312و شماره تنه n14avekjdl1p24869و 
شماره شهربانی 542ایران14698به نام محمد محمدی 

امین مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر رای صادره به شماره 140260318021005311 مورخه 1402/12/21 هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك كوچصفهان بخش 10 گیلان خریداري از مالك اصلی آقای خسرو 
سال مه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل :پلاک 881  فرعی از سنگ اصلی 24 قریه طارمسر مفروز از 337 فرعی مورد 
تقاضای آقای علی اصغر سال مه فرزند خسرو به شماره شناسنامه 8  نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
887.22 مترمربع. محرز گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین اگهي به مدت دوماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائي تقدیم نمایند 

بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/02/04 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/19

بهروز غلامپور –رئیس اداره ثبت اسناد واملاك

آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمی

برابر رای صادره به شماره 140260318021004782 مورخه 1402/11/26 هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك كوچصفهان بخش 10 گیلان خریداري از مالك اصلی محمد خلیلی 
پیربستی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل : پلاک 1022  فرعی از سنگ اصلی 42 قریه پیربست لولمان مفروز از 73 فرعی مورد 
تقاضای آقای علی فدائی رشت آبادی فرزند اسماعیل به شماره شناسنامه 72 نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مشجر با بنای احداثی 
به مساحت 118.48 مترمربع. محرز گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین اگهي به مدت دوماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائي تقدیم نمایند بدیهي 

است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/02/04 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/19

بهروز غلامپور –رئیس اداره ثبت اسناد واملاك

آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر رای صادره به شماره 140260318021004657 مورخه 1402/11/14 هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك كوچصفهان بخش 10 گیلان خریداري از مالك اصلی آقای قاسم 
گلپور لسکو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل : پلاک 38 فرعی از سنگ اصلی 27 قریه فرشم  مفروز از 12 و 14 و غیره و 8 و 
15 و غیره فرعی مورد تقاضای آقای حبیب صالحی  فرزند عیسی به شماره شناسنامه 10791 نسبت به ششدانگ یکباب خانه ساختمان 
و محوطه به مساحت 5805.13 مترمربع. محرز گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین اگهي به مدت 
دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 
قضائي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/02/04 تاریخ انتشارنوبت دوم : 1403/02/19
بهروز غلامپور –رئیس اداره ثبت اسناد واملاك
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    خبر

اسبقیان:‌ 

پیش از المپیک وضعیت فدراسیون‌ها 
مشخص می‌شود

 معاون ورزش قهرمانی وزیر ورزش گفت: ان‌شاالله قبل از اعزام کاروان 
ایران به المپیک وضعیت فدراسیون‌ها مشخص خواهد شد. 

 ســید محمدشروین اســبقیان معاون ورزش قهرمانی وزارت ورزش و 
جوانان در حاشیه مراسم تجلیل رئیس جمهور از مدال آوران سال ۱۴۰۲ 
اظهار داشت: خدا را شکر می‌کنیم کی طی ۲ سال گذشته پاداش‌های 
قهرمانان با دستور رئیس جمهور و عنایت ویژه کیومرث هاشمی پرداخت 
شــد. با بیش از ۱۵۱۷ ورزشــکار مراســم امروز برگزار شد و این قطعا در 
ســالی که منتهی اســت به المپیک پاریس به طور حتم می‌تواند برای 
ورزشکاران برای با اهتزار در آوردن پرچم جمهوری اسلامی انگیزه ایجاد 
کند و این مراسم در بهترین موقع برگزار شد. ورزشکاران پر افتخار ما با 
کمک فدراسیون‌ها و تلاش کادرفنی افتخارات زیادی را کسب کردند 

و قطعا این موضوع باعث می‌شود این افتخارات استمرار داشته باشد.
وی در خصــوص وضعیــت انتخابات فدراســیون‌ها نیز عنوان کرد: ۱۷ 
فدارسیون به صورت سرپرستی اداره می‌شد که انتخابات ۱۰ فدراسیون 
طی چند ماه اخیر برگزار شــده اســت. ان‌شاالله ۷ فدراسیون باقی مانده 
نهایت تا مرداد ماه برگزار می‌شود. از طرفی ۵ فدراسیون دیگر نیز تا خرداد 
ماه تعیین تکلیف می‌شــوند و به ترتیب این انتخابات برگزار می‌شــود. 
ان‌شــاالله قبل از اعزام کاروان ایران به المپیک وضعیت فدراســیون‌ها 

مشخص خواهد شد.
معــاون ورزش قهرمانــی وزرات ورزش در خصوص پاداش مدال آوران 
المپیک گفت: پاداش مدال آوران طی روزهای آتی بعد از جلساتی که 
وزیر ورزش برگزار خواهد کرد از طرف او اعلام خواهد شد. تلاش ما این 
بود که این مراســم برگزار شــود و قطعا برای المپیک نیز برنامه داریم و 
آن را باید تعیین کنیم.اسبقیان در خصوص جلسه معاونت قهرمانی با 
رئیس فدراسیون فوتبال در خصوص بهبود وضعیت بانوان در ورزشگاه‌ها 
عنوان کرد: احترام و کرامت خانوم‌های ایرانی حتما باید حفظ شــود. 
برای اینکه خدشه‌ای به آن وارد نشود وزیر ورزش دستور داد تا با رئیس 
فدراسیون فوتبال گفتگو شود و به معاونت قهرمانی نیز دستور ویژه دادند 
که حصول نتیجه این موضوع پر اهمیت فرهنگی پیگیری شــود. یک 
جلسه‌ای با مهدی تاج داشتیم و در هفته‌های پیش رو نیز این جلسات 
ادامــه دار خواهــد بود و حتما تصمیماتــی در این خصوص باید گرفته 
شود. این دغدغه‌های فرهنگی باید اولویت فدراسیون، باشگاه‌ها، مربیان 
و بازیکنان باشــد چرا که انقلاب اســامی ما یک انقلاب فرهنگی‌ست. 
وی در واکنش به این سوال که آیا حضور بانوان در ورزشگاه ها ممنوع 
خواهد شد گفت: قطعا دولت توجهات ویژه‌ای به بانوان دارد و مصوباتی 
که رخ داده با نظر هیات دولت بوده است. هدف و نیت ما این نیست اما 
باید زیر ساخت‌ها آماده شود و همه عوامل دست‌اندکار باید این دغدغه 
فرهنگی را داشــته باشــند و در جاهای که خط قرمز رعایت نمی‌شــود 
آسیب‌زا است و همه ما باید کمک کنیم این مسائل به نحوه شایسته‌ای 

رخ دهد و کرمات زن مسلمان ایرانی باید حفظ شود.

    خبر

ورزشی

تیه پول و آ

یک کارشناس بازار سرمایه مطرح کرد:

دلایل کاهشی شدن بورس؛ چشم انداز 
بازار سرمایه مثبت است

یک کارشناس بازار سرمایه ضمن اشاره به برخی از دلایل ریزش شاخص کل 
بورس در روزهای اخیر گفت: به طور کلی چشم انداز بازار سرمایه مثبت است 

و بورس توانایی بازدهی مطلوب دارد.
نیما میرزایی   ضمن اشاره به دلایل و عوامل کلی ریزش شاخص کل در بازار بورس 
طی هفته گذشته گفت: در مجموع شرایط بازار سرمایه یک شرایط مطلوب 
و قابل قبول است. بازار سرمایه در ابعاد کلی مانند وضعیت تولید شرکت‌های 
بورســی، بازار فروش و نرخ‌های جهانی، شــرایط قابل قبولی را ارائه می‌دهد. با 
این حال عمده‌ترین مشــکل فعلی بازار ســرمایه به برخی سیاست‌های پولی 
بازمی‌گردد که اثر خود را بر بازار سرمایه ویژه بورس کشور بر جای گذاشته است.

تاثیر نرخ بهره بانکی � 
وی افــزود: موضــوع افزایش نرخ بهره بانکی به نزدیک ۳۰ درصد که بالاترین 
میزان و نرخ بهره به صورت رسمی در طی دهه‌های گذشته بوده، به نحوی باعث 
رکود کوتاه مدت در بازار ســرمایه و کاهش جذابیت آن برای ســرمایه گذاران 
شده است.این تحلیلگر بازار سرمایه اظهار کرد: عرضه ۳۵ همت )هزار میلیارد 
تومان( اوراق که در چند وقت اخیر منتشر شد باعث شد که بخش عمده‌ای از 
سرمایه از بازارهای مالی مانند بورس خارج و به سمت خرید اوراق سوق پیدا کند.  

سودارگران بازار غیر رسمی ارز � 
میرزایی با اشاره به وجود سوداگری در بازار غیر رسمی ارز گفت: علاوه بر این 
فاصله میان نرخ ارز نیمایی و ارز بازار غیر رسمی باعث بروز برخی سوداگری‌ها 
در بازار و حرکت بخشــی از ســرمایه به این ســمت شده است. البته باید اشاره 
داشــت که شــرکت‌های صادر کننده نیز موظف هستند ارز صادراتی ناشی از 
درامد ارزی خود را با نرخ ارز نیمایی بفروشند که میزان سوددهی تولید آنها 

را تا حدودی کاهش می‌دهد.
بورس توانایی بازدهی مطلوب دارد � 

وی خاطر نشــان کرد: با توجه به موارد گفته شــده، می‌توان گفت تکرار این 
سیاست‌ها که البته با نگاه کنترل تورم اتخاذ شده است، می‌تواند در بازار بورس 
و سرمایه دخیل و اثرگذار باشد. اما اگر در سیاست‌هایی که مطرح شد یک تغییر 
رویکرد اصلاحی صورت بگیرد، بی شک بازار سرمایه می‌تواند یک بازدهی کم 

ریسک و قابل قبول را به سرمایه گذاران خود ارائه دهد.
چشم انداز بازار سرمایه مثبت است � 

این کارشــناس بورســی خاطر نشان کرد: چشــم انداز پیش روی بازار بورس 
کشور به طور کلی کم ریسک است و اگر با در نظر گرفتن منافع بخش تولید 
و همچنیــن ســرمایه گذاران در این بــازار یک تغییر اصلاحی صورت بگیرد، 
می‌توانیم بگوییم بازدهی بازار ســرمایه نســبت به بازارهای دیگر و بازارهای 
فرعی به ویژه بازارهای سفته باز، به میزان قابل قبولی مطلوب ارزیابی می‌شود. 
میرزایی در پایان افزود: در نهایت باید اشاره داشت که در شرایط فعلی که بیش 
از ۵۰ میلیون سهامدار در کشور وجود دارد و از آنجایی که سهامداران سهام 
عدالت و همچنین صندوق‌های بازنشستگی کشوری بخشی از ذی نفعان بازار 
سرمایه هستند، با بالا بردن جایگاه بازار سرمایه در نگاه سیاست مداران جامعه 
می‌توانیم شاهد موفقیت در تحقق شعار امسال و سال گذشته، افزایش تولید 

و همچنین کنترل تورم باشیم.

    خبر

مدیر نظارت بر بازار اولیه سازمان بورس:

 تامین مالی شرکت‌های بورسی 
تسهیل می‌شود

مدیر نظارت بر بازار اولیه سازمان بورس و اوراق بهادار گفت: با اجرای قانون 
تسهیل تامین مالی و زیرساخت‌ها، در زمینه تامین مالی شرکت‌ها از طریق 

اوراق بدهی تغییرات مثبتی رخ خواهد داد.
 وحید روشن قلب اظهار داشت: با توجه به ارتباط طرح تسهیل تامین مالی 
و زیرســاخت‌ها با ســازمان بورس و اوراق بهادار، پیشنهادهایی از طرف این 
ســازمان برای درج در این قانون به مجلس ارائه شــد تا با رفع موانع قانونی، 

تامین مالی شرکت‌های بورسی تسهیل شود.
وی با بیان این که موضوعات مورد نیاز بازار سرمایه در پیشنهادهای سازمان 
بورس گنجانده شده، مطرح کرد: تامین مالی شرکت‌ها از طریق »ابزارهای 
ســرمایه‌ای، افزایش سرمایه شــرکت‌ها و تاسیس شرکت‌های سهامی عام 
پروژه« از جمله پیشــنهادهای نهاد ناظر اســت. مدیر نظارت بر بازار اولیه 
ســازمان بورس و اوراق بهادار با تاکید بر این که در این قانون مشــوق‌های 
مالیاتی وجود دارد، افزود: شرکت‌هایی که از محل سود انباشته سال گذشته 
خود افزایش ســرمایه می‌دهند و شــرکت‌هایی که از محل سلب حق‌تقدم از 
سهامداران فعلی افزایش سرمایه خواهند داد تا سقف این افزایش سرمایه از 
سود مشمول مالیات سال گذشته آنها کم خواهد شد که در نهایت منتج به 
افزایش میزان سرمایه گذاری خواهد شد. روشن‌قلب ادامه داد: برای تاسیس 
شرکت‌های سهامی عام پروژه و صندوق‌های عام پروژه، معافیت مالیاتی برای 

انتقال دارایی‌ها به شرکت وجود خواهد داشت.
الکترونیکی شدن پذیره‌نویسی حق‌تقدم‌ها � 

وی با اشــاره به این که افزایش ســرمایه از محل آورده نقدی و مطالبات فرآیند 
زمانبری داشت، بیان کرد: سازمان بورس از سال گذشته شرکت‌ها را ملزم کرد تا 
حق‌تقدم‌ها را به صورت الکترونیک و از طریق سپرده‌گذاری ارسال کنند و الزام 
ارسال پستی حق‌تقدم برداشته شد. بر این اساس، پیشنهاد شد مهلت استفاده 
از حق‌تقدم خرید سهام از ۶۰ روز به ۳۰ روز کاهش پیدا کند و همین طور مهلت 
فروش حق تقدم‌های اســتفاده نشــده از ۳۰ به ۱۵ روز کاهش پیدا کند که این 
پیشنهادها در مجلس به تصویب رسید و با اجرای این قانون، طول فرآیند افزایش 
سرمایه از محل آورده نقدی و مطالبات به طور محسوس )حدودا ۲ ماه( کاهش 
پیدا کند. مدیر نظارت بر بازار اولیه ســازمان بورس و اوراق بهادار با اشــاره به این 
که مواردی که نیاز به دریافت مجوز از مرجع ثبت شرکت‌ها بود نیز کاهش پیدا 
کرد، تصریح کرد: بعد از ابلاغ این مصوبه، صرفا در پایان افزایش سرمایه نیاز به 
مراجعه به مرجع ثبت شرکت‌ها وجود دارد و قبل از انتشار آگهی حق‌تقدم های 

استفاده نشده، نیاز به دریافت مجوز از مرجع ثبت شرکت ها نیست.
تسهیل تامین مالی شرکت‌ها � 

روشن قلب گفت: با اجرای قانون تسهیل تامین مالی و زیرساخت‌ها، در زمینه 
تامین مالی شــرکت‌ها از طریق اوراق بدهی نیز تغییرات مثبتی رخ خواهد 
داد، به طور مثال؛ امکان انتشــار اوراق به صورت خصوصی در بازار ســرمایه 
فراهم خواهد شد و شرکت‌ها با سازوکارهای کمتری می‌توانند اقدام به عرضه 
خصوصی اوراق کنند. همچنین، با توجه به این که صندوق‌های تضمین نیز 
در قانون پیش‌بینی شــده، راه‌اندازی این صندوق‌ها به انتشــار اوراق بدهی 

گسترده‌تر در بازار سرمایه کمک خواهد کرد.

    خبر

یک کارشــناس اقتصادی گفت: بر اســاس قانون مالیات بر 
عایدی ســرمایه اشخاص تجاری صاحبان مشاغل بابت فروش 

طلا مشمول مالیات عملکرد می‌شوند؛ لذا مشمول مالیات بر 
عایدی سرمایه نخواهند بود و خرید و نگهداری طلا 

نیز مشمول مالیات نمی‌شود.
 ‌جواد اسکندری، در خصوص اهمیت اخذ مالیات 

بر عایدی سرمایه اظهار کرد: مالیات بر عایدی 
سرمایه با اهداف مختلفی مانند تنظیم فعالیت 
بخش های مختلف اقتصادی، محدود کردن 
ســوداگری، افزایش منابــع عمومی، ایجاد 
عدالــت اجتماعی و افزایش کارایی اقتصادی 

وضــع می شــود.وی با بیان ایــن که ازجمله 
کارکردهــای این پایه مالیاتی می توان به کنترل 

سوداگری و دلالی غیرمولد است، گفت: افزایش هزینه 
فعالیت های غیرمولد همچون سفته بازی و سوداگری در بازار 

طلا یکی از اهداف وضع مالیات بر عایدی سرمایه است.
 کاهش انگیزه‌های سوداگری � 

 با مالیات بر عایدی  سرمایه
این کارشناس اقتصادی افزود: در واقع سوداگران در هنگام افزایش 
قیمــت برخــی دارایی‌هــا و با پیش بینی اینکــه در آینده قیمت آن 
دارایی‌ها بیشــتر خواهد شــد، شروع به خرید این دارایی‌ها می کنند 
و معمــولاً پــس از یــک دوره کوتاه مدت دارایی‌ها را با قیمت بالاتر به 

فروش می‌رسانند.
اسکندری خاطر نشان کرد: اما با وضع این مالیات انگیزه سوداگران 
برای مبادرت به خریدوفروش دارایی ها و اخلال در بازار کاهش می 
یابد و این بازارها تبدیل به بستری آرام برای تقاضای واقعی و مصرفی 

خانوارها خواهد شد.
مجلس به دنبال بهبود شفافیت اقتصادی است � 

وی یادآور شد: مصوبه اخیر مجلس شورای اسلامی بخصوص در حوزه 
طلا با ابهام‌های زیای همراه بود و در این مورد بحث های زیادی مطرح 
شد. بررسی مصوبه مجلس شورای اسلامی نشان می‌دهد این مصوبه 
بیشتر از آنکه به دنبال درآمدزایی باشد، به دنبال بهبود 
شفافیت اقتصادی و جلوگیری از اخلال در این بازار 

مهم و کلیدی است.
این کارشــناس اقتصادی در پاسخ به سوالی 
در این خصوص که آیا طبق مصوبه مجلس 
طلا فروشــان مشــمول مالیات بر عایدی 
سرمایه می شوند، گفت: یکی از دغدغه‌های 
طلافروشی ها این است که خرید و فروش آنها 
مشمول مالیات جدیدی نشود. مطابق مصوبه 
مجلس شورای اسلامی اشخاص تجاری صاحبان 
مشــاغل بابت فروش طلا مشــمول مالیات عملکرد 
می‌شوند، لذا مشمول مالیات بر عایدی سرمایه نمی شود.

اسکندری افزود: به عبارت دیگر مشاغل در حال حاضر مالیات حقه 
خود را پرداخت می‌کنند و بر اساس این مصوبه به هیچ عنوان مشمول 

مالیات جدیدی نمی‌شوند.
وی اظهار  کرد: به طوری که طبق  ماده ۲۰ طرح مالیات بر عایدی 
سرمایه )ماده ۹۳ اصلاحی(، تبصره۲ درآمدهایی که مشمول مالیات 
موضوع این ماده می‌شوند، مشمول مالیات بر عایدی سرمایه موضوع 
فصل اول باب ســوم و مالیات بر درآمد اتفاقی موضوع فصل ششــم 
باب ســوم این قانون نمی‌شــوند.این  کارشناس اقتصادی در ادامه 
گریزی به معافیت اشــخاص غیر تجاری )مردم عادی( از مالیات بر 
عایدی ســرمایه در صورت فروش به طلافروشــی‌های رسمی زد و 
گفت: طبق ماده ۱۲ این طرح کلیه اشخاص غیرتجاری انتقال‌دهنده 
»عین« یا »حق‌واگذاری‌محل« در خصوص انتقال دارایی‌های زیر 

مشمول مالیات بر عایدی سرمایه هستند.

خرید و فروش طلا مشمول مالیات بر عایدی 
سرمایه می‌شود؟

 

 شاخص کل بورس تهران در پایان معاملات دیروز )سه‌شنبه ۱۸ 
اردیبهشت( با کاهش ۷ هزار و ۶۴۹ واحدی در ارتفاع ۲ میلیون 

و ۲۳۱ هزار و ۴۵۰ واحد ایستاد.
به گزارش رمز اقتصاد، شاخص هم‌وزن در جریان معاملات روز 
جــاری بــا ۲ هــزار و ۷۶۱ واحد افت، به ۷۴۱ هزار و ۳۴۴ واحد و 
شــاخص قیمت با یک هزار و ۵۴۵ واحد کاهش به ۴۱۴ هزار و 
۷۹۵ واحد رسید. معامله گران در بورس تهران حدود ۶ میلیارد 
سهم و اوراق مالی را با انجام ۲۹۶ هزار معامله دادوستد کردند که 

ارزش آن به حدود ۳۵ هزار میلیارد ریال رسید.نمادهای فارس، 
شــبندر، شتران، وغدیر، وبملت، ومعادن و ثفارس بیشترین اثر 
منفی را بر شــاخص بورس داشتند.شــاخص کل فرابورس ایران 
هــم دیــروز بــا ۳۹ واحد کاهش، در ارتفاع ۲۴ هزار و ۹۵۷ واحد 
ایستاد.معامله گران در فرابورس حدود ۳ میلیارد و ۲۷۰ میلیون 
ســهم و اوراق مالی با انجام ۱۶۲ هزار معامله دادوســتد کردند. 
نمادهای آریا، خاور، بپاس و وهور بیشترین اثر منفی را بر شاخص 

فرابورس داشتند.

۸۸ هزار واحدی شاخص بورس هزار واحدی شاخص بورس افت افت 

پیشکسوت فوتبال ایران:

  اورنوف یک سروگردن
 از همه خارجی‌ها بالاتر است

 پیشکســوت فوتبــال ایران گفت: با احترام به تمامــی بازیکنان خارجی از 
جمله عبدالکریم حسن باید بگویم اورنوف یک سر گرذن از تمامی بازیکنان 

خارجی لیگ بالاتر است.
محمدرضا مهدوی پیشکســوت فوتبال ایران  در مورد دیدار دو تیم 
پرسپولیس و نساجی مازندران اظهار داشت: پرسپولیس نمایش خوبی 
داشــت هر چند در برخی از دقایق بازی برای این تیم ســخت شد و به 
سود این تیم نچرخید. اخراج سروش رفیعی خیلی تیم و هواداران را 
اذیت کرد و آنها را تحت فشار گذاشت اما این اقتدار و شان پرسپولیس 
بــود کــه در پایان بازی آنها را با یک بازیکن کمتر به عنوان برنده بازی 

معرفی کرد.
وی در خصوص موقعیت‌های که بازیکنان پرســپولیس در نیمه نخســت از 
دست دادن و تکرار این موضوع در بازی‌های متوالی خاطر نشان کرد: مطمئنا 
کیفیت زمین‌ها و شرایط هفته‌های پایانی لیگ روی این موضوع تاثیر دارد. 
اگر دقت کنید گل‌های که در بازی‌های این هفته زده شــد چاشــنی شانس 
روی آنهــا دخیــل بــود. نمی‌خواهم آنها را زیر ســوال ببریم اما گل های که 
دیدم مثل زیر طاق یا گل‌هایی که به گوشه دروازه رفت، کمی شانسی بود. 
از طرفی اواخر لیگ بازیکنان به فکر آینده و فصل بعد خود نیز هستند. اگر 
این بازیکنان قرارداد داشتند داشته باشند مطمئنا شرایط روحی و روانی آنها 
تغییر می‌کند و با آرامش بیشتری بازی می‌کنند. البته چاشنی بدشانسی و 

بی دقتی را نیز باید به این موضوع اضافه کنیم.
بازیکن سابق پرسپولیس در خصوص درخشش اوستون اورنوف عنوان کرد: 
مطمئن بودم بازیکنان خارجی مثل اوستون اورنوف و جلال‌الدین ماشاریپوف 
کیفیت بالایی خواهند داشت. با احترام به تمامی بازیکنان خارجی از جمله 
عبدالکریم حسن باید بگویم اورنوف یک سر گردن از تمامی بازیکنان خارجی 
لیگ بالاتر است. او تسلط کاملی روی توپ دارد و هرکاری بخواهد می‌کند 
و اگر دقت می‌کرد دیشب می‌توانست هت‌تریک کند. اگر قرار است بازیکن 

خارجی به لیگ ایران بیاید باید مثل او و عبدالکریم حسن باشد.
وی در مورد تمدید قرارداد اوســمار گفت: من این مربی را دوســت دارم. 
به عنوان یک تمرین دهنده و مربی به او احترام می‌گذارم اما او نمی‌تواند 
ســرمربی تیمی مثل پرســپولیس باشد. اگر تیم از جام حذفی کنار رفت 
بخاطر تصمیمات اوســمار بود. جامی که اهمیت زیادی داشــت و می‌شد 
به افتخارات پرسپولیس اضافه شود به راحتی آب خورد در یک بازی که 
۲ بار از حریف پیش افتادیم از دست رفت. به نظرم پرسپولیس تغییری 
نکرده است و این همان چیزی‌ست که از این تیم انتظار می‌رفت و نفراتی 
هم که به تیم اضافه شدند کیفیت پرسپولیس را بالاتر برده است. بازیکن 
سابق استقلال همچنین در خصوص بازی دیشب این تیم برابر ذوب‌آهن 
بیان کرد:‌ استقلال گل زودهنگامی خود که همین موضوع بازی را تحت 
تاثیر خود قرار داد. با توجه به اینکه اســتقلال هفته‌ها صدرنشــین بود و 
با وجود برد پرســپولیس فشــار روی بازیکنان این تیم زیاد بود و همین 

موضوع سبب شد آنها اشتباهات زیادی داشته باشند.

 ســرمربی تیم ملی والیبال ایران با اشــاره به ســختی رسیدن به 
المپیــک گفــت: تمام تلاش خــود را خواهیم کرد تا در 

پایان از نتایج خشنود باشیم.
 مائوریسیو پائز روز گذشته    در حاشیه تمرینات 
تیم ملی والیبال به خبرنگاران گفت: از حضور 
اصحاب رســانه تشکر می‌کنم. تمرینات ما به 
صورت جدی شــروع شــده و تمام بازیکنان 
را در اختیــار داریم و برای رســیدن به هدف 
نهایی که کســب سهمیه المپیک است تلاش 

می‌کنیــم. انگیزه لازم را نیز برای این کار داریم. 
ســرمربی تیم ملی والیبال ادامه داد: تمرینات آغاز 

شده و برخی بازیکنان جوان نیز به جمع ما اضافه شدند 
که هنوز به شــرایط مســابقه رسمی نرسیدند اما از عملکرد آنان 
رضایت دارم. شرایط آمادگی آنان ۵۰ درصد است و تلاش داریم 
تا کم کم آنان را به بالاترین میزان آمادگی برســیم. نفر نخســت 

کادر فنی والیبال ایران در خصوص شــرایط سخت رسیدن ایران 
به المپیک افزود: این یک واقعیت است و ما از جایگاه و 
امتیاز خود باخبر هستیم. از حریفان و جایگاه آنان 
نیز شناخت داریم. رسیدن به المپیک کار راحتی 
نیست اما ما تمام تلاش خود را خواهیم کرد. 
باید به گونه‌ای در مســابقات حاضر شویم که 
در پایان به عملکرد خود افتخار کنیم و از آن 

خشنود باشیم.
پائز با اشاره به زمان کوتاه آماده‌سازی تیم نیز 
گفت: از پروســه آماده‌ســازی عقب هستیم این 
در حالی است که خیلی از رقیبان ما بازی دوستان 
داشتند. تلاش زیادی برای بازی دوستانه داشتیم و قرار 
است با تیم ملی والیبال برزیل ۲ بازی دوستانه برگزار کنیم. البته 
در این بازی تیم اصلی برزیل نیست بلکه این کشور با ترکیبی از 

جوانان برابر ایران حاضر خواهد شد.

سرمربی تیم ملی والیبال ایران: 

از سختی‌های رسیدن به المپیک آگاهم

کاپیتان تیم ملی والیبال گفت: به دنبال بهانه نیستیم زیرا همه 
ما برای یک هدف و عشــق مردم اینجا هستیم. خستگی یک 
روز تمام می‌شود اما عشق به مردم جنگیدن و افتخارات کسب 

کردن تمام نمی‌شود.
میلاد عبادی‌پور   در تمرین تیم ملی والیبال، اظهار کرد: شرایط 

امســال راحت نیســت و حساسیت ویژه‌ای به خاطر المپیک 
دارد. هفته اول ما جنگ جهانی اســت و با چهار تیمی بازی 
می‌کنیم که با برد می‌توانند خود را به کسب سهیه نزدیک‌تر 
کنند. شــرایط تمرینات خیلی خوب است. متاسفانه دو سه 
بازیکن فرصت زیادی نداشتند تا زودتر به اینجا برسند و به 

آماده‌ســازی برسند. به دنبال بهانه نیستیم زیرا همه ما 
برای یک هدف و عشق مردم اینجا هستیم. خستگی 
یک روز تمام می‌شــود اما عشق به مردم جنگیدن و 
افتخارات کســب کردن تمام نمی‌شود. وی افزود: 
سختی‌هایی وجود دارد، پروازهای طولانی و عوض 
کردن کشورها و قاره‌ها اما بازیکنان به این موضوع 
فکر نمی‌کند و همه ما تمام تلاش خود را برای تیم 
ملــی انجام می‌دهیم تا بهترین نمایش خود را اجرا 

کنیم. من جزو دو سه بازیکنی بودم که دیر رسیدم و 

متاســفانه ســرمربی به خاطر مسابقات خود دیرتر رسید اما این دو 
روز کــه بــا پائز کار کردم، ثابت کرد می‌تواند یکی از مربیان والیبال 
باشــد. او مربی جوان و باتجربه اســت که والیبال را خیلی خوب بلد 

است و با مربیان مطرح جهان کار کرده است.
کاپیتان تیم ملی والیبال عنوان کرد: هر سال تمامی بازیکنان ۱۰۰ 
خود را می‌گذاشــتند اما امســال شرایط متفاوت است زیرا ما به 
هزار درصد توان نیاز داریم تا بتوانیم در وی ان ال ای رتبه خوب 
کسب کنیم و به سهمیه المپیک برسیم. برای رسیدن به این 
اهــداف درصدی بــه مربی و درصدی هم به انگیزه بازیکنان 
ربــط دارد امــا الان همه بازیکنان انگیزه زیادی دارند. هر 
کسی خوب بازی کند می‌برد اما شانس هم شامل 
آن می‌شود ولی دل همه ما روشن است. قطعا 
برای مقامی قول نمی‌دهیم. وی ادامه داد: در 
مــورد خودم نمی‌توانم بگویم من تازه ۲ روز 
اســت که رســیدم. باید در سفر با بازیکنان 
باشــید تا ببینید کــه چه تغییراتی در تیم 
ایجاد شده است. قطعا سبک‌های مربیان با 
هم فرق می‌کند. پائز یک سبک کار می‌کند 
و عطایی یک ســبک دیگر را کار می‌کرد. 

عبادی‌پور:‌  

 دلمان برای کسب سهمیه المپیک روشن است
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بــه گزارش خبرنگار واحد رســانه روابط عمومی و 
بین الملل هلدینگ پترو پالایش اصفهان، چهارمین 
گردهمایی ســالانه تجلیل از مدرســین هلدینگ 

پتروپالایــش اصفهان که بــا حضور ۱۶۰ نفر مدعو 
مشــتمل بر: مدرسان شــرکت برتر برون سازمانی، 
فعــالان حــوزه آموزش، اداره های برتر یادگیرنده و 
یادگیرنــدگان برتر، معاونین، مدیران و مســئولان 
و مدیران شــرکت هــای زیرمجموعــه هلدینگ 

پتروپالایش اصفهان برگزارشد.
مدیر اداره آموزش و تعالی منابع انسانی هلدینگ پترو 
پالایش اصفهان، درباره برگزاری این همایش توضیح 

داد:در چهارمین گردهمایی سالانه تجلیل از مدرسان 
هلدینگ پتروپالایش اصفهان بیش از ۱۲۰ نفر بازدید 
کننده این برنامه به صورت برخط بودند. دکتر فرشته 
مشهدی افزود: در این گردهمایی برنامه های متنوعی 
از قبیل اجرای تئاتر آموزشی، پخش کلیپ آموزشی و 

ارائه فناوری نوین VR در آموزش صنعت انجام شد.
وی درباره فعالیت های انجام شده در اداره آموزش و 
تعالی منابع انسانی در سال قبل گفت:  تولید محتوای 

دوره های آموزشــی با استفاده از فناوری VR و تغییر 
گفتمان آموزش به یادگیری، بهره برداری از مرکز منابع 
یادگیری، بهره برداری از مرکز آموزشی شهید آرمان، 
اجــرای طــرح کوچینگ و منتورینگ برای مدیران و 
مســولان، آغاز به کار  کودکستان و مدارس دخترانه 
و پسرانه موسسه غیردولتی پالایش نفت اصفهان در 
مقطع ابتدایی در شــهرک شــهید محمد منتظری از 

جمله اقدامات انجام شده در این واحد است.

اصفهان  پتروپالایش  هلدینگ  مدرسان  از  نفر   130 از   تجلیل   

 بازسازی شبکه مخابرات در روستای
 سقرتپه و آرخ کوچک شهرستان گمیشان 

گرگان-زهراکارزگر،خبرنگارعصررسانه : کابل صد زوجی آسیب دیده 
در روســتاهای ســقرتپه وآرخ بزرگ از توابع شهرســتان گمیشان تعویض و 

شبکه مخابرات بازسازی شد . 
 به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان ، طی آسیب دیدگی کابل 
مخابرات در روســتاهای ســقرتپه و آرخ بزرگ از توابع شهرســتان گمیشان 
عملیات تعویض وترمیم مســیر ارتباطی انجام شــد . مهندس مجید چوگان 
رئیس اداره مخابرات شهرستان گمیشان با اعلام این خبر افزود: این اقدام در 
راستای رفع مشکلات ارتباطی مشترکین در پی سرقت های مکرر کابل صورت 
پذیرفته است.  وی گفت :با اجرای این پروژه منبعد مشترکین این روستاها 

می توانند از ارتباطات تلفن ثابت واینترنت با کیفیت تری بهره مند شوند.

 ساختمان جدید اداری تامین اجتماعی
 شهر فاضل آباد بزودی افتتاح می‌شود. 

گرگان-زهراکارزگر،خبرنگارعصررســانه : ســاختمان جدید تامین 
اجتماعی شعبه فاضل آباد با حضور مدیر کل تامین اجتماعی، معاونین اداره 
کل، کارشناسان اداری و مالی استان ، نمایندگان شرکت خانه سازی ) مجری 
طرح (، پیمانکار، اداره کل تامین اجتماعی گلستان و  تحویل موقت گردید. 
مدیر کل تامین اجتماعی استان افزود: بر این اساس با اتمام مراحل ساخت 
و ساز پروژه، فرایند تجهیز و بهره برداری با سرعت در دستور کار قرار گرفته 
و به حول و قوه الهی بزودی رســماً افتتاح خواهد شــد. قربان زنگانه در ادامه 
بیان کرد: این ســاختمان با زیربنای ۸٠٠ متر مربع ســاخته شــده و بعنوان 
هدیه تامین اجتماعی به جامعه بیمه شــدگان و کارفرمایان و بازنشســتگان 
شهرستان مورد استفاده قرار خواهد گرفت. برای ساخت و تجهیز این پروژه 

در حدود ۲۵ میلیارد تومان هزینه شده است

محمد دهقان معاون حقوقی رییس جمهور : 

 دستاوردهای ذوب آهن اصفهان
 در خدمت توسعه كشور است 

 اصفهان –احســان عالیخانی،خبرنگارعصررسانه : تیرآهن های بال 
پهن تولیدی ذوب آهن اصفهان نقطه عطف ساختمان سازی ایمن به ویژه 
در بلند مرتبه ها برای کشور محسوب می شوند که این دستاورد بزرگ، به 

واقع قابل تقدیر است. 
محمــد دهقان معــاون حقوقی رییس جمهور ضمن حضور در ششــمین 
نمایشــگاه ایران اکســپو و بازدید از دستاوردهای ذوب آهن اصفهان شامل 
انــواع مقاطــع فــولادی و ریل در گفتگوی اختصاصی با خبرنگار ما گفت : بر 
اساس اطلاع رسانی های انجام مطلع شدم، تیرآهن های بال پهن تولیدی ذوب 
آهن اصفهان نقطه عطف ساختمان سازی ایمن به ویژه در بلند مرتبه ها برای 
کشور محسوب می شوند که این دستاورد بزرگ، به واقع قابل تقدیر است.

وی در ادامه ورود ذوب آهن اصفهان به عرصه تصفیه پساب را اقدامی شاخص 
عنوان کرد و اظهار داشــت : با توجه به شــرایط جوی کشــور، بهره گیری از 
پســاب در خطوط تولیدی می تواند بســیار به تداوم تولید و کاهش مصرف 

آب خام کمک کند.
معــاون حقوقــی رییس جمهور در ادامه به تولید ریل در ذوب آهن اصفهان 
پرداخت و تصریح کرد : بنده به عنوان یک ایرانی به این تولید ملی که بسیار 
در کشــور با اســتقبال مواجه شده، افتخار می کنم. محصولی که همه بخش 
های مختلف کشور را به یکدیگر متصل نموده و توسعه را در عمل به منصه 

ظهور رسانده است.

 اختصاص 4600 میلیارد تومان
 اوراق مشارکت به بافت‌ فرسوده مشهد 

مشهد -مریم صانع،خبرنگارعصررسانه :  شهردارمشهدمقدس با اشاره 
به تخصیص 6 هزار و 300 میلیارد تومان اوراق مشــارکت در ســال 1402 
به کلانشــهر مشــهد گفت: چهار هزار و 600 میلیارد تومان از این مبلغ به 
نوسازی بافت‌های فرسوده و ادامه خط سه قطار شهری اختصاص داده‌ شده 
اســت.«محمدرضا قلندرشــریف« دراین خصوص اظهارکرد: بر اساس بند 
»د« تبصره پنج بودجه ۱۴۰۲ کل کشــور، به شــهرداری‌ها مجوز داده شد تا 
اوراق مشــارکت برای احداث خطوط ریلی، خرید اتوبوس و بازســازی بافت 
فرســوده پیرامون حرم مطهر رضوی )ع( و احیا و بازســازی بافت فرســوده 

شهری منتشر کنند.
وی اضافه کرد: با پیگیری‌های انجام‌شــده از ســوی معاونت اقتصادی ســال 
گذشته موفق شدیم تا از 30 هزار میلیارد تومان اوراق مالی اسلامی بودجه 
1402 کل کشور، مبلغ ۶ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان را به مشهد اختصاص 
دهیم.شهردار مشهدمقدس با بیان اینکه این مبلغ بیش از ۲۱ درصد اوراق 
مشارکت کشور بود اظهار کرد: از این میزان اوراق، هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان 
شــامل هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان به خطوط ریلی و ۳۰۰ میلیارد تومان به 
خریــد اتوبــوس اختصاص‌یافته اســت که ۵۰ درصــد آن را دولت پرداخت 
می‌کند.قلندرشریف ادامه داد: همچنین چهار هزار و 600 میلیارد تومان از 
اوراق به نوســازی بافت‌ فرســوده و ادامه خط سه تعلق گرفت که از این مبلغ 
دو هزارمیلیارد تومان برای بازســازی بافت پیرامون حرم مطهررضوی )ع(، 
هزار و 100 میلیارد تومان برای بازســازی بافت‌های فرســوده عامل، آب کوه 
و میدان شــهدا و هزار و 500 میلیارد تومان نیز برای ادامه خط ســه مترو 

پیش‌بینی‌شده است.

چایخانه امام رضا)ع( در بهشت سکینه کرج 
آماده بهره‌برداری شد

کرج-مهیا حســن آبی،خبرنگارعصررسانه :رئیس سازمان مدیریت 
آرامســتان‌های شــهرداری کرج از احداث چایخانه امام رضا)ع( در بهشــت 

سکینه)س( خبر داد.
محمد محمودی نژاد  اظهار کرد: در گذشته بنایی قدیمی و فرسوده در محوطه 
معراج آرامستان بهشت سکینه)س( وجود داشت که سال‌ها بلا استفاده مانده 
بود که طبق برنامه‌ریزی‌های انجام شده مقرر شد این بنا تخریب و بازسازی 
شود.وی افزود: در این راستا با تخریب بنای مذکور، چایخانه امام رضا)ع( در 
آن احداث شد که هم اکنون بیش از ۹۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و طی 
چند روز آینده بهره‌برداری می‌شود.این مسئول با اشاره به دسترسی مطلوب 
این چایخانه در مجاورت ساختمان معراج و پزشکی قانونی عنوان کرد: این 
فضا محل پخش نذورات مردمی است و زائران اهل قبور و خانواده‌هایی که 
قصــد خیــرات برای اموات خود را دارند، می‌توانند با مراجعه به این چایخانه 

هماهنگی‌های لازم را انجام دهند.

    خبر

ایلام - مسعود هواسی،خبرنگارعصررسانه:  
سرپرست اداره کل آموزش فنی و حرفه ای 
استان ایلام گفت: تاکنون ۳۰۰ نفر آموزشهای 
مهارتی در حوزه نفت و گاز را فراگرفته اند و 
تعداد ۲۰۰ نفر نیز در شهرستانهای مختلف 
در کارگاه هــای مهارتی تخصصی حضور 

دارند
اولین جلسه شورای مهارت شهرستان مهران در 
ســال جاری به ریاست شفیعی فرماندار مهران، 
رئیسی سرپرست اداره کل آموزش فنی و حرفه 
ای استان و اعضای شورای مهارت شهرستان در 

محل فرمانداری برگزار گردید.
سرپرست اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان 
ایلام در این نشست گفت: مهران به عنوان یکی از 
مهمترین شهرستان های استان جای کار بسیار 
زیادی دارد.حمیدرضا رییســی افزود: مهران در 
طول سال بخصوص در بحث اربعین که بزرگترین 
رویداد بشری می‌باشد اتفاقات زیبایی به خود دیده 
است.وی ادامه داد: دولت سیزدهم دستاوردهای 
مهمی داشته که متاسفانه بسیاری از انها به خوبی 

رسانه ای نشده است.
سرپرست اموزش فنی و حرفه ای ایلام در ادامه 
با اشاره به اساسنامه سازمان آموزش فنی و حرفه 
ای کشــور گفت: باید بند به بند این اســاس نامه 

اجرا تا مشکلات به حداقل برسد.
وی تصریح کرد: اصلی ترین وظیفه سازمان تربیت 

نیروهای ماهر و نیمه ماهر می باشد.
رئیسی با بیان اینکه فعالیت های مهارتی سازمان 

اولویت بندی شده است، افزود:
اولین حوزه دانشــگاهیان هســتند که در زمان 
فارغ‌التحصیلــی حتماً باید دارای مهارت خاصی 
باشــند تا در جهت اشــتغالزایی مشکلی نداشته 

باشــند.وی اضافه کرد: دومین حوزه آموزشــی، 
بحث آموزش نیروهای مسلح است که این افراد 
نیز بعد اتمام خدمت سربازی برای اشتغال دارای 

مهارت باشند.
سرپرســت آموزش فنی و حرفه ای ایلام گفت: 
سومین حوزه، آموزش جوانان در زمینه مهارتی 
نفت و گاز می‌باشد که با ظرفیت های استان در 
این حوزه باید مهارتهای این رشته ها فراهم شود 
تا جوانان بتوانند در شرکتهای نفت و گاز استان 
فعال شوند.وی دیگر بخش مهم را دانش آموزان 
عنــوان کرد و گفــت: این حوزه‌ که از مهمترین 
قشر آموزشی بشمار می روند می توانند در رشته 
های مختلف مهارتی در سطح استان در کارگاه 
ها مشغول مهارت آموزی باشند.رئیسی با بیان 
اینکه تاکنون ۳۰۰ نفر آموزشــهای مهارتی در 
حــوزه نفــت و گاز را فراگرفته اند، گفت: تعداد 
۲۰۰ نفر دیگر از جوانان در شهرستانهای مختلف 
در کارگاه هــای مهارتی تخصصی حضور دارند 
و این دوره تا پایان شــهریور ماه ســال جاری به 

پایان میرسد.

سرپرست اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان ایلام:

اصلی ترین وظیفه سازمان فنی و حرفه ای  تربیت نیروهای ماهر و نیمه ماهر است

 : -کرمی،خبرنگارعصررسانه  کرمانشــاه 
اســتاندار کرمانشــاه در حاشیه نشست مشترک 
کابینــه دولت و اســتانداران با رئیس جمهور و ۴ 

تن از وزرای دولت گفتگو کرد.
محمد طیب صحرایی  پس از برگزاری نشســت 
مشــترک هیئت دولت و اســتانداران که با حضور 
رئیس جمهور برگزار شد، دقایقی با دکتر رئیسی 
گفتگو و برخی از مشکلات استان را با وی مطرح 
کرد.اســتاندار کرمانشــاه در جریان جلسه امروز 
پیشــنهادی مبنی بر »حمایت ویژه برای اشــتغالزایی در پنج اســتانِ با نرخ بیکاری بالاتر 
در قالــب یــک کارگــروه ملی«، مطرح کرد که با موافقت رئیس جمهور همراه شــد و دکتر 
رئیسی دستور داد که این کارگروه با مدیریت معاون اول رئیس جمهور به فوریت تشکیل 
شــود.صحرایی همچنین در گفتگو با وزیر راه و شهرســازی دو موضوع ضرورت تســریع در 
اجرای پروژه قطعه ۹ بزرگراه کربلا و راه آهن کرمانشاه به خسروی را مطرح کرد و مهندس 
بذرپاش نیز قول داد که در آینده نزدیک برای پیگیری این پروژه‌ها به اســتان کرمانشــاه 
ســفر کند.گفت‌وگو با وزیر میراث فرهنگی، صنایع دســتی و گردشــگری نیز دیگر پیگیری 
صحرایی بود که با هدف جذب اعتبار برای طرح‌های مهم گردشگری استان و پیگیری طرح 
تبدیل بافت قدیمی مرکز کرمانشــاه به قطب گردشــگری صورت گرفت.مهندس ضرغامی 
در این گفتگو قول داد که مشــکل احداث تله کابین کرمانشــاه در وزارت میراث فرهنگی و 
گردشــگری را هم بزودی حل کند و یک مانع بزرگ از مســیر این طرح مهم برداشــته شود.

در گفتگوی اســتاندار کرمانشــاه با وزیر آموزش و پرورش نیز پیگیری ایجاد اردوگاه‌های 
آموزشی و فرهنگی در استان دنبال شد. 

در حاشــیه نشست مشــترک کابینه دولت و استانداران انجام شد؛

کرمانشاه  استاندار   گفتگوی 
دولت کابینه  عضو   ۴ و  جمهور  رئیس  با 

معاون چاپ و نشــر وزارت ارشاد:

نیازمند  آینده  در  چاپ   صنعت 
است ریل  تغییر 

ســاوه - علی کریمی،خبرنگارعصررسانه :  
معاون برنامه ریزی دفتر امور چاپ و نشــر وزارت 
فرهنگ و ارشــاد اســامی گفت: صنعت چاپ در 

آینده نیازمند تغییر ریل است.
ســعید بهروان، در جریــان بازدید از چاپخانه‌ها و 
صنایع تولیدی شــهر صنعتی کاوه شهرســتان 
ســاوه، اظهار کرد: با توجه به شــعار سال، سلسله 
نشست‌هایی پارسال در راستای »رشد تولید، مهار 
تورم« با حضور اســاتید برجسته صنعت چاپ، به 
صورت مجازی برگزار شد.وی گفت: در این بررسی‌ها تاکید شد فعالین صنعت چاپ برای 
حفظ جایگاه خود، نیازمند تغییر رویه و ریل گذاری جدید هستند چرا که با رعایت نکردن 

این مقوله در آینده‌ای نه چندان دور از این چرخه حذف خواهند شد.
معاون برنامه ریزی دفتر امور چاپ و نشر وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: حفظ جایگاه 
فعالان صنعت چاپ به عنوان صنایع مادر باید در دستور کار ادارات فرهنگ و ارشاد اسلامی 

استان‌ها قرار گیرد.
بهروان ادامه داد: صنعت چاپ به عنوان تاثیرپذیر می‌تواند در راستای صادرات محصولات 

تولیدی کشور نقش آفرین باشد.
معاون برنامه ریزی دفتر امور چاپ و نشر وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی بیان کرد: افزایش 
تولید و فعال بودن صنایع غذایی و شــیمیایی نیز می‌تواند به ارتقا و گســترش فعالیت‌های 
صنعت چاپ کمک کند.بهروان گفت: از جمله تأکیدات وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در 
راســتای پاسداشــت زبان فارســی، عدم درج عناوین بیگانه بر روی محصولات داخلی است 

که باید مورد توجه ویژه باشد.

سنندج-سارا فیضی،خبرنگار عصر رسانه :مدیرکل حفاظت 
محیط زیست کردستان گفت: یک شکارچی که اقدام به شکار یک 
راس کل وحشــی در شهرســتان کامیاران کرده بود به 750 میلیون 

ریال جریمه شد.
بــه گــزارش روابط عمومی و امور رســانه حفاظت محیط زیســت 
کردستان؛ اقبال حمیدی اظهار کرد: این شکارچی غیر مجاز که در 
سال ۱۴۰2 اقدام به شکار یک رأس کل وحشی در منطقه حفاظت 
شده شاهو و کوسالان کرده بود با حکم قضایی به جزای نقدی محکوم 
شــد.وی بیان کرد: این متخلف در آن زمان، توســط یگان حفاظت 
محیط زیســت شهرســتان کامیاران دستگیر شد و پس از پیگیری 
های حقوقی، سرانجام با صدور حکم قطعی به پرداخت 750 میلیون 
ریالی جزای نقدی جریمه شد. کردستان دارای پنج منطقه حفاظت 
شده شامل منطقه چلچمه و سارال با ۹۷ هزار هکتار، منطقه حفاظت 
شــده بیجار با وســعت ۳۲ هزار هکتار، منطقه بدر و پریشــان قروه با 
وســعت ۴۳ هزار هکتار، منطقه حفاظت شــده شــاهو و کوسالان با 
وســعت ۵۷ هزار هکتار و منطقه عبدالرزاق ســقز با وسعت ۳۹ هزار 
هکتار و پناهگاه حیات وحش زریوار با وسعت سه هزار هکتار و ۲ اثر 
طبیعی ملی و چندین منطقه شکار ممنوع است که این استان را در 
زمره منحصربفرد ترین نقاط کشور به لحاظ تنوع گونه‌های جانوری 

و گیاهی قرار داده است.

سنندج-سارا فیضی،خبرنگار عصر رسانه :مدیرکل حفاظت محیط 
زیســت کردســتان گفت: قاچاق ۳۷ قطعه کبک وحشی به کشور عراق 
با هوشــیاری ماموران یگان حفاظت محیط زیســت شهرستان سنندج 

ناکام ماند.
اقبال حمیدی اظهار کرد: ماموران یگان حفاظت محیط زیست شهرستان 
سنندج با رصد و شناسایی محل نگهداری کبک ها، با اخذ حکم قضایی 
و همکاری نیروی انتظامی و بازرســی از منزل یک شــکارچی غیرمجاز، 
۳۷ قطعه کبک که قصد قاچاق را کشــف و ضبط کردند.وی با اشــاره به 
اینکــه واحــد حقوقــی این اداره اقدام به تشــکیل پرونده در این رابطه و 
معرفی فرد خاطی به مراجع قضایی کرده است، اضافه کرد: محیط بانان 
افزون بر این کبک ها؛ ۳۵ قفس چوبی و یک شــبکه نگهداری پرندگان 
هم کشــف کردند.مدیرکل حفاظت محیط زیســت کردستان ادامه داد: 
پرندگان کشف شده به اداره حفاظت محیط زیست انتقال داده شده اند 
و پس از بررســی‌های جســمانی، تغذیه و مراقبت های لازم در زیستگاه 
های طبیعی این شهرستان رها سازی می شوند.کبک ها که در مناطق 
کوهســتانی زندگی می کنند ارزش اکولوژیکی بالایی در چرخه حیات 
دارند؛ در فصل پاییز و زمستان که حشره سن به زیر بوته گیاهانی مانند 
گون و درمنه روی می آورند کبک ها از این حشره تغذیه کرده و با کنترل 
بیولوژیکی آن که آفت محصولات گندم و جو است کمک شایانی به حفظ 

کیفیت محصولات کشاورزی می کنند.

اردبیل-خبرنگارعصررسانه:  در آیینی با حضور مدیرعامل شرکت 
توزیع نیروی برق اســتان اردبیل و مدیرکل آموزش و پرورش اســتان 

اردبیل، تفاهم نامه همکاری های مشترک منعقد شد. 
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل در حاشیه این مراسم، 
با اشاره به اهمیت تسریع در روند فعالیت های فیمابین گفت: نقش بی 
بدیل آموزش و پرورش در گسترش فرهنگ بهینه مصرف برق، بر کسی 
پوشــیده نیســت لذا این تفاهم نامه اهمیت بســزایی در معرفی پویش 
»همیاربا انرژی« دارد.  حســین قدیمی بهره گیری از مشــارکت دانش 
آموزان در گســترش فرهنگ بهینه مصرف انرژی را در صرفه جویی از 
انرژی ها را مهم ارزیابی کرد و افزود: امیدواریم در سایه انعقاد این تفاهم 
نامــه، عــاوه بر تقویت حس مســئولیت پذیری در بین دانش آموزان و 
اولیا، معلمان و کادر مدارس، اســتفاده درســت از انرژی و راهکارهای 
مصرف صحیح برق به مردم آموزش داده شود.  وی با عنوان اینکه میزان 
مصرف انرژی در کشــورمان بیشتر از استانداردهای جهانی است گفت: 
در راستای سیاست های دولت و به منظور مدیریت بهینه مصرف برق 
در کشور، پویش همیار با انرژی آغاز شده که استفاده از ظرفیت دانش 
آموزان در معرفی بهتر و بیشــتر این پویش، لازم و ضروری می باشــد. 
مدیرکل آموزش و پرورش اســتان اردبیل گفت: امیدواریم برنامه های 
شرکت برق و پویش های مورد نظر به بهترین نحو در بین دانش آموزان 

و مدارس اطلاع رسانی شود. 

 جریمه  750 میلیون ریالی شکارچی 
کل وحشی در کامیاران

 انهدام باند قاچاق کبک های وحشی
 با هوشیاری محیط بانان  سنندج

 گسترش همکاری شرکت توزیع نیروی برق  
اردبیل  و  کل آموزش و پرورش استان

      سرزمین من



منشور اخلاقی
انتشار دقیق و بدون سانسور اخبار نمونه ای بارز از شاخصه‌های  توسعه 
و پیشــرفت هر جامعه ای به شــمار می‌آید؛ احترام به حقوق و  حفظ 
حریم خصوصی افراد، خودداری از تهمت و افتراء در خبررســانی،  
پاسداشــت ارزش‌های انســانی و فعالیت‌های صادقانه و حرفه ای در  

عرصه مطبوعات از اصول و اهداف این رسانه می‌باشد.
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پولیتیکو بررسی کرد؛

»خاویر میلی« در لس‌آنجلس:

  آرژانتین می‌تواند قبله‌گاه جدید
 غرب باشد

 رئیس‌جمهوری آرژانتین که برای چهارمین بار راهی آمریکا شد، همزمان با 
تلاش برای تبلیغ برنامه دولتی خود و جذب سرمایه خارجی برای این کشور 
مواجه با بالاترین آمار تورم در جهان اطمینان داد: آرژانتین همه شــرایط را 

دارد تا قبله‌گاه جدید غرب باشد.
 خاویــر میلی رئیس‌جمهــوری آرژانتین برای چهارمین بار از زمان پیروزی 
در انتخابات در اواخر ســال ۲۰۲۴، راهی آمریکا شــده اســت و برای دومین 
بار در یک ماه گذشــته، با ایلان ماســک سرمایه‌دار آمریکایی، مالک شرکت 
خودروهای الکتریکی تسلا دیدار کرد. هیچ یک از سفرهای این رهبر راست 
افراطی، از جمله سفر دیروز دوشنبه، دیدار با جو بایدن همتای آمریکایی وی 
را شامل نشده است.خاویر میلی از این آخرین سفر خود به آمریکا، یک هدف 
اقتصادی دارد: تبلیغ برنامه دولتی خود و جذب سرمایه خارجی به آرژانتین.

رئیس‌جمهوری آرژانتین در جریان سخنرانی در بیست و هفتمین کنفرانس 
جهانی موسسه میلکن )Instituto Milken( از تاجران و سران شرکت‌های مالی 
شــرکت‌کننده که در لس‌آنجلس گرد هم آمده بودند، دعوت کرد تا در این 
کشــور ســرمایه‌گذاری کنند و آرژانتین را به »رُم جدید قرن بیســت‌ویکم« 
تبدیل کنند.میلی اطمینان داد که »آرژانتین همه شرایط را دارد تا قبله‌گاه 
جدید غرب باشد«. وی افزود: "به من کمک کنید، تا آرژانتین را به رُم جدید 
قرن بیست و یکم تبدیل کنم، تا آرژانتین را به سرزمین فرصت ها برای همه 

کسانی که مایل به سکونت در خاک ما هستند، تبدیل کنم."

رئیس‌جمهوری روسیه با تأکید بر اینکه مسکو 
از گفت‌وگو با کشورهای غربی دوری نمی‌کند،‌ 
خطاب به این کشــورها گفت: سخن درباره 
ثبات استراتژیک و امنیت، از راه دیکتاتوری 

و صحبت از موضع بالا امکان‌پذیر نیست.
 ولادیمیــر پوتیــن این ســخنان را   پس از آنکه برای 
پنجمین بار در آیین رسمی تحلیف در کاخ کرملین به 
عنوان رئیس‌جمهوری روسیه سوگند یاد کرد، سخنانی 
کــه بــا یادکردی از نیروهای روســیه در حال نبرد در 

عملیات نظامی ویژه در اوکراین آغاز شد.
رئیس‌جمهوری روســیه در ســخنان خود گفت:‌ ما از 
گفت و گو با کشورهای غربی دوری نمی‌کنیم؛ انتخاب 
با آنها است که آیا می‌خواهند در آینده جلوی توسعه 
روسیه را بگیرند و می‌خواهند که ما را محدود کنند و 
فشــار بیاورند یا اینکه می‌خواهند راهی برای رسیدن 

به صلح و همکاری را در پیش بگیرند.
پوتیــن خاطرنشــان کــرد:‌ گفت‌وگو دربــاره ثبات 
اســتراتژیک و امنیت ممکن اســت اما این امر از راه 

دیکتاتوری و از بالا نگاه کردن قابل انجام نیست.
رئیس‌جمهوری روســیه تأکید کرد:‌ این مســائل تنها 
با گفت و گو در شــرایط مســاوی و عادلانه و بر پایه 

جستجوی منافع مشترک، قابل حل خواهد بود.
وی در ادامه خاطرنشــان کرد:‌ روســیه به تلاش خود 
برای دستیابی به جهان چندقطبی و سیستم و فرایند 

عادلانه در مدیریت جهان ادامه خواهد داد.
پوتیــن همچنیــن گفت: ما آماده هســتیم که روابط 
دوستانه خود را با کشورهای مختلف گسترش دهیم 

که روسیه را به عنوان یک شریک منصف می‌بینند.
اهمیت امنیت و انسجام روسیه � 

بخش دیگری از ســخنان پوتین در آیین ســوگند به 
عنوان رئیس‌جمهوری روســیه، درباره مسائل داخلی 
این کشــور بود که تأکید بر اتحاد، ارزش‌های اخلاقی، 

خانوادگی و ملی در آن برجسته بود.
رئیس‌جمهوری روسیه خطاب به مردم این کشور گفت: 
به شما اطمینان می‌دهم که اهمیت امنیت ملت برای 
مــن از هر چیزی بالاتر خواهد بود و قدرت منســجم 
میلیون‌ها نفر از مردم روسیه، یک نیروی عظیم ایجاد 

می‌کند که سرنوشت کشور را تعیین می‌کند.
وی ادامه داد: این فقط خود ما هســتیم که سرنوشــت 

روسیه را برای نسل کنونی و آینده تعیین می‌کنیم.
روسیه از دوره سخت کنونی گذر  � 

خواهد کرد
پوتیــن خطاب به شــهروندان روســیه افزود: شــما 
شهروندان روسیه حقیقت کشور و ایمانی که به کشور 
دارید را نشان‌ داده‌اید، زمان‌هایی بود که ما آزمایش‌های 
سختی را با هم پشت سر گذاشتیم و من در خودمان 
این ارزش‌های تاریخی را می‌بینم و ما همیشه آزادی، 

ارزش‌های اخلاقی و ملی‌مان را انتخاب کرده‌ایم.
وی ادامه داد: من اطمینان دارم که از این دوره سخت 
گذر می‌کنیم، قوی‌تر از قبل خواهیم شد و برنامه‌های 
آینده و پروژه‌ها را به صورت کامل باری دســتیابی به 
اهدافمــان پیاده خواهیم کــرد که این کار با حمایت 
مردم انجام خواهد شــد. رئیس‌جمهوری روسیه ابراز 
اطمینان کرد که در دولت آینده این کشور به ریاست 
وی، ارزش‌های خانوادگی و اخلاقی در تمام ســطوح 
دولت مورد توجه خواهد بود و طرح‌ها برای توســعه 
مناطق مختلف در کشــور وافزایش کیفیت زندگی و 

رفاه خانواده‌های روسی باید ادامه یابد.

پیام پوتین به غرب در آیین تحلیف    روزنه
لملل

بین ا

 در راستای توافق آمریکا و ژاپن برای گسترش همکاری در حوزه تراشه‌ها، شرکت اینتل با 
۱۴ شرکت ژاپنی برای خودکارسازی فرآیند ساخت تراشه همکاری می‌کند.

 بخش ژاپنی شــرکت اینتل یک بدنه تحقیقاتی با ۱۴ شــرکت داخلی تشــکیل داده است تا 
»فرآیندهای ساخت تراشه‌های پشتیبان« مانند بسته‌بندی را خودکار کند، زیرا ژاپن و آمریکا 
برنامه‌های خود را برای تقویت زنجیره تامین تراشــه افزایش می‌دهند.یکی از شــرکت‌های 
حاضر در این پروژه، روز سه‌شــنبه گفت: این انجمن در ۱۶ آوریل تاســیس شــد و هدف آن 
پیاده‌سازی فناوری‌های اتوماسیون تا سال ۲۰۲۸ است.دو شرکت مستقر در کیوتو، بر تحقیق 
و توسعه سیستم‌های حمل و نقل و ذخیره‌سازی خودکار نظارت می‌کنند و دو شرکت نیز 

مسئولیت فرآیندهای مونتاژ و آزمایش را بر عهده خواهند گرفت.

 صندوق کودکان سازمان ملل متحد )یونیسف( نسبت به حمله رژیم صهیونیستی به شهر 
رفح در جنوب نوار غزه هشدار داد و اعلام کرد که ۶۰۰ هزار کودک در این شهر مکان امنی 

برای پناه بردن ندارند.
 یونیسف امروز سه شنبه در بیانیه‌ای گفت: ۶۰۰ هزار کودک در رفح مکان امنی برای پناه 
بردن ندارند و ما نسبت به آواره کردن شهروندان فلسطینی یا حمله به آنها هشدار می‌دهیم.

آژانس امدادرسانی و کاریابی ملل متحد برای آوارگان فلسطینی در خاور نزدیک )آنروا( نیز 
نسبت به ادامه توقف ورود کمک‌ها و سوخت از طریق گذرگاه رفح هشدار داد و افزود: ادامه 
این روند به توقف ارســال کمک های بشردوســتانه به کل نوار غزه منجر و در صورت توقف 

ورود کمک‌ها، فاجعه گرسنگی به‌ ویژه در شمال نوار غزه بدتر خواهد شد.
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وزارت خارجه مصر امروز سه شنبه حمله ارتش رژیم صهیونیستی 
به شرق شهر رفح در جنوب نوار غزه را محکوم کرد و آن را تهدیدی 

برای شاهرگ حیاتی این منطقه دانست.
 وزارت خارجه مصر در بیانیه‌ای اعلام کرد که حمله نظامی رژیم 

صهیونیستی به شهر رفح را به شدت محکوم می‌کند.

در این بیانیه آمده اســت: از اســرائیل می‌خواهیم بیشترین حد 
خویشتنداری را به کار بگیرد و از سیاست لبه پرتگاه دوری کند. 
وزارت خارجــه مصر تاکید کــرد: تنش‌ )نظامی( خطرناک رژیم 
صهیونیســتی در رفح زندگی بیش از یک میلیون فلســطینی را 
تهدید می‌کند.در بخش دیگری آمده اســت: عملیات اســرائیل 
شــاهرگ حیاتی نوار غزه و گذرگاه امن این منطقه برای خروج 

مجروحان و بیماران را تهدید می‌کند.
پیش از این صندوق کودکان سازمان ملل متحد )یونیسف( نسبت 
به حمله رژیم صهیونیستی به شهر رفح در جنوب نوار غزه هشدار 
داد و اعــام کــرد که ۶۰۰ هزار کودک در این شــهر مکان امنی 

برای پناه بردن ندارند.
در همین راســتا، آژانس امدادرســانی و کاریابی ملل متحد برای 
آوارگان فلسطینی در خاور نزدیک )آنروا( نیز نسبت به ادامه توقف 
ورود کمک‌ها و سوخت از طریق گذرگاه رفح هشدار داد و افزود: 
ادامه این روند به توقف ارسال کمک های بشردوستانه به کل نوار 
غزه منجر و در صورت توقف ورود کمک‌ها، فاجعه گرســنگی به‌ 
ویژه در شمال نوار غزه بدتر خواهد شد.حملات ددمنشانه رژیم 
صهیونیســتی به مناطق مختلف غزه در دویست و چهاردهمین 
روز از جنگ در نوار غزه ادامه دارد. همزمان با تهدیدهای مقامات 
صهیونیســت برای حمله زمینی به شــهر رفح در جنوب نوار غزه، 

ارتش سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی دیروز دوشنبه از آغاز 
روند کوچاندن ســاکنان منطقه شــرقی این شهر به منطقه خان 
یونس خبر داده بود.این سخنگوی با انتشار ویدئویی، از ساکنان 
محله‌ های شرقی این شهر از جمله الشوکه، السلام الجنینه، تبه 

زراع و البیوک خواست تا به منطقه خان یونس بروند.
ارتش رژیم صهیونیســتی صبح امروز ســه شــنبه اعلام کرد که 
بخش فلســطینی گذرگاه رفح در مرز جنوب نوار غزه با مصر را 
به اشــغال خود درآورده اســت.جنبش حماس دیروز   در بیانیه 
ای تأکید کرد که تدارک ارتش رژیم صهیونیســتی برای حمله 
به رفح بیانگر اصرار »بنیامین نتانیاهو« نخست‌وزیر این رژیم بر 

تداوم نسل‌کُشی است.
ایــن جنبــش تأکید کرد که حمله به رفح هرگز برای ارتش رژیم 
صهیونیســتی تفریحی نخواهد بود و مقاومت قهرمان فلسطین 
از جمله گردان‌های عزالدین القســام آماده دفاع از ملت، نابودی 

دشمن و به شکست کشاندن طرح ها و اهداف آن است. 

مصر: حمله به رفح تهدید شاهرگ حیاتی نوار غزه است

      آخرین خبر

رســانه اینترسپت خبر داد که پلیس نیویورک تعدادی از دانشجویان 
معترض دســتگیر شــده را ضرب و شــتم و عده‌ای از آنها را ۱۶ ساعت 

از آب و غذا محروم کرده است.
 تارنمــای اینترســپت بــه نقــل از ۲ عضو هیات علمــی کالج بارنارد 
دانشــگاه کلمبیا نوشــت: دانشجویانی که در جریان سرکوب اعتراض 
های دانشجویی دانشگاه‌ های شهر نیویورک به دست ماموران پلیس 

دستگیر شدند، به مدت ۱۶ ساعت از آب و غذا محروم بودند.
به نوشــته این تارنمای خبری آمریکایی، برخی دیگر از دانشــجویان 
گزارش دادند که پس از دســتگیری، توســط ماموران پلیس ضرب و 
شتم و به دلیل شدت جراحات به بیمارستان منتقل شدند. در جریان 
برخورد پلیس با تحصن دانشــجویان نیویورک حامی فلسطین، ۲۸۲ 

معترض در دانشــگاه کلمبیا و کالج شــهر نیویورک دستگیر شدند.به 
گفته دانشــجویان دســتگیر شده، دســتکم ۲ نفر از آنها به مدت سه 
ساعت در سلول انفرادی نگهداری شده و برخی دیگر نیز خبر از حبس 
های طولانی تر دادند.به گفته تعدادی دیگر از دانشــجویان، آنها در 
بند عمومی و در سلول‌های آلوده به موش نگهداری شدند و به مدت 

۱۶ ساعت از آب و غذا محروم بودند.
تارنمای شــبکه خبری "ان‌بی‌ســی‌ نیوز" به تازگی گزارش کرده بود: 
اساتید و اعضای هیات علمی دانشگاه‌های آمریکا خواستار پاسخگویی 
روســای دانشــگاه‌ هایی شدند که با دعوت از نیروی پلیس و سرکوب 
دانشــجویان حامی فلســطین، اعتراضات مســالمت ‌آمیز آن‌ها را به 
درگیری و تنش کشــاندند. این شــبکه خبری آمریکایی روز گذشته 
نوشت که بسیاری از دانشجویان معترض شرکت ‌کننده در تجمعات 
ضد اســرائیلی با اقدامات قانونی و انضباطی و خشــونت پلیس روبرو 
شــده اند. این موضوع انتقاد گروه‌های مختلف دانشــگاهی نسبت به 
ســوء مدیریت این اعتراضات توســط مقامات و روسای دانشگاه‌ها را 

در پی داشته است.

اینترسپت: دانشجویان معترض 
آمریکایی ضرب‌وشتم شدند


